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 Kırşehir Zi-
raat Odası Başka-
nı Mevlüt Toprak, 
beraberinde ilçe 
ziraat odası baş-
kanlarıyla birlikte 
Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bay-
raktar’ı ziyaret 
etti.
  Kırşehirli 
çiftçilerin yaşadığı so-
runları ve çözüm 
Başkan Toprak gün-
deme taşıdı. 

Don, kuraklık, artan 
maliyetler gündemdeydi

Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak’tan 
TZOB Genel Başkanı Bayraktar’a ziyaret

Rüya Kalbin Sesiyle

 Buluşmak

 Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır, bir dizi 
ziyaret ve temaslarda bulunmak 
üzere Kırşehir’e geldi. 
 Ziyaretin ilk durağı Kırşe-
hir Valiliği oldu. Valilik binası 
önünde çocuklar tarafından çi-
çeklerle karşılanan Bakan Kacır, 
kendisine çiçek takdim eden ço-
cuklara çeşitli hediyeler vererek 
teşekkür etti.
 Valilik ziyaretinde Bakan 
Kacır’ı; Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, AK Parti Kırşehir Mil-

letvekili Necmettin Erkan, Cum-
huriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü 
Ener, İl Emniyet Müdürü Erdo-
ğan Kartal, İl Jandarma Komuta-
nı Albay Ahmet Yıldırım, Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal, İl Genel Meclisi Başkanı 
Bülent Ozan, Kırşehir ESOB Baş-
kanı Bahamettin Öztürk, Kaman 
Belediye Başkanı Emre Demirci, 
ilçe kaymakamları ve kurum yet-
kilileri karşıladı.

BAKAN KACIR’DAN KIRŞEHİR’E
 SANAYİ VE YATIRIM MÜJDELERİ

“Kırşehir, 
Türkiye

 Yüzyılı’nda 
üretimin ve

 kalkınmanın
 yıldız 

şehirlerinden
 biri olacak”

 Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır, Kırşe-
hir Organize Sanayi Bölgesi’nde 
(OSB) düzenlenen toplantıda sa-
nayicilerle bir araya gelerek, üre-
tim ve istihdam odaklı projeleri 

masaya yatırdı. Toplantıya Kır-
şehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kırşehir OSB 
Başkanı Süleyman Eraslan ve 
çok sayıda sanayici katıldı.

KIRŞEHİR OSB’DE 
SANAYİCİLERLE 

GÜÇ BİRLİĞİ
Bakan Kacır’dan Kırşehir’e Kalkınma vurgusu: 

“Her platformda Kırşehir’in sesi olacağız”

 Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır, Kırşe-
hir Organize Sanayi Bölgesi’nde 
gerçekleştirdiği temaslar çerçe-
vesinde Türkiye’nin öncü lastik 
üreticilerinden PETLAS’ın üretim 

tesislerini ziyaret etti. Ziyarette 
Bakan Kacır’a, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, AK Parti 
Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan ve beraberindeki protokol 
heyeti eşlik etti.

BAKAN KACIR, PETLAS 
TESİSLERİNİ ZİYARET ETTİ

Yerli üretimin simgesi PETLAS, 
Kırşehir ekonomisine katkısıyla öne çıktı

2'de

Çiftçinin sorunları Ankara’ya taşındı: 

 Türkiye’de çeşitli temas-
larda bulunan 10 Azerbaycanlı 
gazi gazeteci, Küresel Gazeteci-
ler Konseyi (KGK)’nin İstanbul 
ofisini ziyaret etti.
  Gerçekleşen ziyarette 
medya diplomasisi ve kardeş ül-
keler arasında gazetecilik iş bir-
liği ön plana çıktı.

 Gazi gazetecileri, KGK 
Dış Medya Meclis Başkanı Elşad 
Eyvazlı ile Dış Medya Başkan Ve-
kili Ahmet Coşkunaydın karşıla-
dı. Ziyaret kapsamında heyete, 
KGK’nin uluslararası faaliyetleri, 
medya girişimleri ve gazetecilik 
alanındaki iş birlikleri hakkında 
bilgi verildi. 

Azerbaycanlı Gazi Gazetecilerden
 KGK İstanbul ofisine anlamlı ziyaret

KARDEŞLİK VE MEDYA DAYANIŞMASI VURGUSU

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
tarafından uygulamaya konulan Aile Genç-
lik Fonu çerçevesinde yürütülen “Evlene-
cek Gençlerin Desteklenmesi Projesi”,  so-
mut adımlarla hayata geçiriliyor. 

EVLİLİK YOLUNDA 
GENÇLERE KIRŞEHİR

 ESNAFINDAN
 ANLAMLI DESTEK

2'de
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İDARE YERİ
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0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
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Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

ÇAĞLAYANLAR

KIRŞEHİR OSB’DE SANAYİCİLERLE GÜÇ BİRLİĞİ

Çiftçinin sorunları Ankara’ya taşındı: 
Don, kuraklık, artan maliyetler gündemdeydi BAKAN KACIR’DAN KIRŞEHİR’E

 SANAYİ VE YATIRIM MÜJDELERİ
1'den Devam
“AHİLİĞİN ŞEHRİNDE, NEŞET 
ERTAŞ’IN MEMLEKETİNDEYİZ”
Valilikte yaptığı açıklamada Kırşehir’in tarihi 
ve kültürel derinliğine vurgu yapan Bakan 
Kacır, şehrin sanayi ve üretim gücüne dik-
kat çekerek, “Ahiliğin şehrinde, Neşet 
Ertaş’ın şehrindeyiz. İnşallah bu ziyareti-
mizde sanayicilerimizle, girişimcilerimizle, 
yatırımcılarımızla bir araya geleceğiz. Kırşe-
hir’de önümüzdeki dönemde atacağımız 
adımları hep birlikte istişare edeceğiz.” 
dedi.
 Türkiye’nin sanayileşme sürecine 
dair önemli veriler paylaşan Kacır, Organize 
Sanayi Bölgeleri’nin (OSB) geldiği noktayı 
şu sözlerle anlattı: “OSB sayısını 192’den 
369’a çıkardık. OSB’lerde çalışan sayısı 415 
binden 2 milyon 700 bine yükseldi. Üretim-
deki tesis sayısı 11 binden 60 bine çıktı. 
OSB’ler bugün Türkiye’nin adeta omurgası 
hâline geldi.”
MUCUR OSB’YE TAMAMLANAN ALTYA-
PI, KIRŞEHİR’E YENİ YATIRIMLAR
 Bakan Kacır, Kırşehir’de sanayi ala-
nında yürütülen çalışmaları da detaylandır-
dı. Mucur OSB’nin altyapı çalışmalarının ta-
mamlandığını belirten Kacır, “Kırşehir’de 
ilan ettiğimiz Mucur Organize Sanayi Bölge-
si ile OSB sayımızı 3’e çıkardık. OSB’lerimi-
zin toplam büyüklüğü 200 hektardan 700 
hektara ulaştı. Elektrik şebekesini de en 
kısa sürede tamamlayacağız.” ifadelerini kul-
landı.
 Bununla birlikte 141 hektarlık Kırşe-
hir OSB ilave alanının 2025 yatırım progra-
mına alındığını duyuran Kacır, yeni yatırım 
alanlarının çok yakında sanayicilere sunula-
cağını müjdeledi.
KOBİ’LERE 829 MİLYON TL DESTEK, 
75 MİLYARLIK YATIRIM, 8500 
İSTİHDAM
 KOBİ’lerin ekonomideki stratejik ro-
lüne değinen Bakan Kacır, KOSGEB aracılı-
ğıyla Kırşehir’de son 23 yılda 5000’den 
fazla işletmeye destek sağlandığını belirtti. 
Bu kapsamda 829 milyon TL’lik kaynağın 
Kırşehirli KOBİ’lere aktarıldığını açıklayan 
Kacır, verilen 330 teşvik belgesi ile şehirde 
75 milyar liralık yatırımın ve 8500’den fazla 
istihdamın önünün açıldığını vurguladı.

YEREL KALKINMA HAMLESİ İLE 240 
MİLYON LİRALIK YENİ YATIRIM 
PAKETİ
 Yeni yatırım teşvik sisteminin de-
taylarını paylaşan Kacır, Yerel Kalkınma 
Hamlesi kapsamında Kırşehir’e yönelik dört 
önemli başlıkta yatırım desteği verileceğini 
duyurdu. Toplamda 240 milyon TL’lik fi-
nansman sağlanacak projeler şöyle sıralan-
dı: 
 5 yıldızlı kongre merkezi,
 Flakom ve cam ambalaj üretim te-
sisleri,
 Granül kalsit ve jeotermal sera yatı-
rımları,
 Kurutulmuş meyve-sebze üretimi 
ve paketleme tesisleri.
 Bu yatırımlarda girişimcilere sağla-
nacak finansmanın yanı sıra, 8 yıl boyunca 
sigorta primi işveren payları da Bakanlık ta-
rafından karşılanacak. Ayrıca toplam yatırım 
tutarının yüzde 50’sinin yine Bakanlık des-
teğiyle karşılanacağı ifade edildi.
“KIRŞEHİR, TÜRKİYE YÜZYILI’NIN 
ÜRETİM ÜSSÜ OLACAK”
 Ahiler Kalkınma Ajansı ve Konya 
Ovası Projesi (KOP) Kalkınma İdaresi aracı-
lığıyla bugüne kadar Kırşehir’de 283 proje-
ye 1 milyar 60 milyon liradan fazla kaynak 
aktarıldığını dile getiren Bakan Kacır, bu ya-
tırımların Kırşehir’in üretim gücünü daha da 
pekiştirdiğini söyledi.
 “Yeter ki Anadolu şehirlerimiz yatı-
rımın, istihdamın, üretimin ve ihracatın mer-
kezleri olmaya devam etsin.” diyen Bakan 
Kacır, Kırşehir’in Türkiye Yüzyılı’nda yıldızını 
daha da parlatacağını belirtti.
SANAYİCİLERLE BULUŞMALAR VE 
PROJE DEĞERLENDİRMELERİ DEVAM 
EDECEK
 Bakan Kacır’ın Kırşehir ziyaret prog-
ramının devamında sanayiciler, girişimciler 
ve iş insanlarıyla bir araya gelmesi; yatırım 
planlamaları ve yeni sanayi projeleri üzeri-
ne kapsamlı değerlendirmelerde bulunması 
bekleniyor.
 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tara-
fından desteklenen projelerin, Kırşehir’in 
ekonomik kalkınmasında kilit bir rol oyna-
ması ve ilin üretim kapasitesine ciddi katkı 
sağlaması hedefleniyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Toplantıda, Kırşehir OSB’nin mevcut duru-
mu, sanayi altyapısının güçlendirilmesi ve 
üretim kapasitesinin artırılmasına yönelik 
çözüm önerileri ele alındı. Sanayiciler, Kır-
şehir’in yatırım potansiyelini değerlendir-
mek üzere karşılaştıkları sorunları dile geti-
rirken; Bakan Kacır, teşvik ve destek meka-
nizmaları hakkında kapsamlı bilgilendirme 
yaptı.
VALİ DEMİRYÜREK: “SÜRDÜRÜ-
LEBİLİR BÜYÜMEYİ HEDEFLİYORUZ”
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, toplantı sırasında yaptığı konuşmada, 
kamu ve özel sektör iş birliğinin sanayide 
sürdürülebilir büyümeye giden yolu açaca-
ğını vurguladı. OSB’de yaşanan altyapı, ula-
şım ve iş gücü eksikliklerine dikkat çeken 
Demiryürek, “Bu sorunların çözümü için ge-
rekli adımları en kısa sürede atacağız” dedi.
ERKAN: “KIRŞEHİR’İN SESİ OLMAYA 
DEVAM EDİYORUZ”

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan ise meclis düzeyinde yapılan 
çalışmalarla Kırşehir’in sanayide hak ettiği 
yeri alması için çaba gösterdiklerini belirtti. 
“Kırşehir OSB’yi daha güçlü hale getirmek, 
üretimi ve istihdamı artırmak için her plat-
formda Kırşehir’in sesi oluyoruz” diyen 
Erkan, yatırımcılara destek mesajı verdi.
SANAYİCİLERDEN GÜVEN MESAJI
 Toplantı sonunda sanayiciler, devle-
tin verdiği desteği ve yürütülen projeleri 
olumlu karşıladıklarını belirterek, Kırşehir’e 
duydukları güveni yineledi. Sanayiciler, ya-
pılacak yatırımların Kırşehir’in bölgesel kal-
kınmasına önemli katkılar sağlayacağını 
ifade etti. Toplantının ardından Bakan Kacır 
ve beraberindeki heyet, OSB sahasında 
devam eden bazı yatırım alanlarını yerinde 
inceleyerek bilgi aldı. Bölgedeki yatırımların 
hem istihdamı artırması hem de Kırşehir’i 
sanayide cazibe merkezi haline getirmesi 
bekleniyor. (MURAT BOR)

BAKAN KACIR, PETLAS 
TESİSLERİNİ ZİYARET ETTİ

1'den Devam
PETLAS YÖNETİCİLERİNDEN DETAYLI SUNUM
Ziyaret sırasında PETLAS yöneticileri, fabrikanın üretim süreçleri, 
teknolojik kapasitesi ve üretim sahasındaki güncel gelişmeler hak-
kında heyete kapsamlı bilgiler sundu.
  1976 yılından bu yana faaliyet gösteren ve yerli lastik üre-
timinde stratejik bir öneme sahip olan PETLAS’ın, Kırşehir’deki yatı-
rımlarıyla hem bölge ekonomisine hem de ülke sanayisine büyük 
katkı sunduğu vurgulandı.
VALİ DEMİRYÜREK: “PETLAS, KIRŞEHİR İÇİN STRATEJİK 
BİR DEĞER”
 Program kapsamında değerlendirmelerde bulunan Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, PETLAS’ın sadece bir üretim tesisi ol-
madığını, aynı zamanda Kırşehir'in sanayi geleceği açısından strate-
jik bir rol üstlendiğini belirtti.
  Vali Demiryürek, “Her geçen yıl artan istihdam kapasitesi 
ve üretim hacmiyle PETLAS, Kırşehir’e güç katıyor. Bu başarının ar-
kasında ciddi bir vizyon ve sürdürülebilirlik anlayışı var. Bizler de 
kamu olarak bu vizyonun destekçisiyiz” ifadelerini kullandı.
MİLLETVEKİLİ ERKAN: “YERLİ ÜRETİMLE GURUR DUYU-
YORUZ”
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan da yaptığı 
açıklamada PETLAS’ın Türkiye’nin yerli ve milli sanayisindeki rolüne 
dikkat çekerek, “Kırşehir’in sanayi yatırımları her geçen gün büyü-
yor. Bu gelişimin arkasında vizyoner adımlar ve güçlü markalar var. 
PETLAS, bu markaların başında geliyor. 
 Yerli üretimin simgesi olan bu firmamızla gurur duyuyoruz. 
Kırşehir’in kalkınma hamlesinde daima destekçiyiz” dedi.
ZİYARET HATIRA FOTOĞRAFI VE İYİ DİLEKLERLE SON 
BULDU
 Fabrika sahasında yapılan incelemelerin ardından heyet, ça-
lışanlarla sohbet ederek yerinde gözlemler yaptı. Ziyaret, günün anı-
sına çekilen hatıra fotoğrafı ve karşılıklı iyi dilek temennileriyle sona 
erdi. 
 Bakan Kacır, programı kapsamında OSB’deki diğer sanayi 
yatırımlarını da ziyaret ederek temaslarına devam etti. 
(MURAT BOR)

1'den Devam
Ziyarette tarımsal üretimi doğrudan etkileyen kritik meseleleri dile 
getirdiklerini ifade eden Başkan Mevlüt Toprak, “Kırşehirli çiftçileri-
mizin sahada karşı karşıya kaldığı sorunları detaylı şekilde ilettik. 
 Özellikle son dönemde yaşanan don olayları ve kuraklık ne-
deniyle meydana gelen verim kayıplarının tarımsal üretim üzerinde-
ki olumsuz etkilerine dikkat çektik” dedi.
MALİYET BASKISI ÜRETİCİYİ ZORLUYOR
 Toprak, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği açısından artan 
girdi maliyetlerinin yarattığı baskıyı da vurguladı. Mazot, gübre ve 
zirai ilaç fiyatlarındaki ciddi artışların üretim maliyetlerini katladığını 
belirten Toprak, “Bu durum çiftçimizi her geçen gün daha da zorla-
maktadır. 
 Üreticimizin ayakta kalabilmesi için devlet desteklerinin ar-
tırılması ve fiyat istikrarının sağlanması şarttır” diye konuştu.
“ÜRETİM SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMALI”
 TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar ile yapılan görüşme-
de, çiftçilerin alın terinin karşılığını alabilmesi, yaşanan zararların te-
lafi edilmesi ve üretimin sürdürülebilir hale getirilmesi için çözüm 
önerilerini sunduklarını belirten Toprak, “Tarımın geleceği ve üreti-
cimizin refahı için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Çünkü bi-
liyoruz ki; üreten çiftçi, güçlü Türkiye demektir” ifadelerini kullandı.
TARIMIN SORUNLARI RAPOR HALİNE GETİRİLDİ
 Ziyaret kapsamında Kırşehir özelinde hazırlanan sorun ve 
çözüm önerileri dosyasının TZOB yönetimine sunulduğu ve sorunla-
rın ilgili bakanlıklara iletilmesi konusunda girişimlerde bulunulacağı 
belirtildi. Ziyaretin sonunda karşılıklı dayanışma ve istişarenin öne-
mine vurgu yapılarak iş birliğinin devam edeceği mesajı verildi.
                                        (SEVGİ ER)

EVLİLİK YOLUNDA 
GENÇLERE KIRŞEHİR

 ESNAFINDAN 
ANLAMLI DESTEK

1'den Devam
Proje kapsamında, Kırşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Murat Konan öncü-
lüğünde kentteki esnaflarla görüşmeler 
sürdürülerek, evlenecek genç çiftler için 
özel indirim anlaşmaları sağlanıyor.
ESNAFLARDAN İNDİRİM TAAHHÜT-
LERİ ALINIYOR
 Yeni yuva kurma hazırlığında 
olan gençlerin ekonomik yükünü azalt-
mayı hedefleyen proje kapsamında İl Mü-
dürü Murat Konan, kent merkezindeki 
farklı sektörlerden esnafla birebir görüş-
meler gerçekleştiriyor. Yapılan ziyaretler-
de; beyaz eşya, mobilya, kuyumculuk, 
düğün salonları ve tekstil gibi sektörlerde 
hizmet veren işletmecilerle temas kurula-
rak, genç çiftlere özel indirim taahhütleri 
alınıyor.
 Müdür Konan, ziyaretlerinde hem 
esnafın projeye gönüllü katılımını teşvik 
ediyor hem de gençlerin temel ihtiyaçla-
rına yönelik uygun fiyatlı ürün ve hizmet-
lere erişimini kolaylaştırıyor. Bu çalışma-
lar sayesinde yalnızca bireysel destek 
değil, toplumsal dayanışma da pekiştirili-
yor.
SOSYAL DAYANIŞMA TEMELLİ BİR 
MODEL
 Aile Gençlik Fonu ile sağlanan 
150 bin TL’ye kadar faizsiz geri ödemeli 
desteklerin yanı sıra, Kırşehir’de yürütü-
len bu yerel iş birliği modeli, gençlerin ev-
lilik yolculuğunu daha huzurlu ve erişile-
bilir hale getiriyor. Bu çerçevede oluştu-
rulan sosyal dayanışma ağı, hem gençle-
rin yükünü hafifletiyor hem de yerel eko-
nomiye katkı sunuyor.
YENİ İŞ BİRLİKLERİ YOLDA
 Proje kapsamında önümüzdeki 
günlerde daha fazla sektör temsilcisiyle 
görüşmeler yapılması ve indirimli hizmet 
sunan firmaların kamuoyuna duyurulması 
planlanıyor. İl Müdürü Murat Konan, pro-
jenin amacının sadece ekonomik kolaylık 
sağlamak değil, aynı zamanda toplumda 
birlikte hareket etme bilincini artırmak ol-
duğunu ifade etti.
 Kırşehir’de yürütülen bu örnek 
proje, evlenecek gençlere umut olurken, 
toplumun tüm kesimlerini de bu sevindi-
rici sürece ortak etmeyi sürdürüyor. Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın öncülü-
ğünde, esnafın gönüllü katkısıyla şekille-
nen bu dayanışma modeli, Kırşehir’de 
örnek bir uygulama olarak dikkat çekiyor.
(SEVGİ ER)

Azerbaycanlı Gazi Gazetecilerden
 KGK İstanbul ofisine anlamlı ziyaret
1'den Devam
Görüşmenin samimi ve profesyonel bir at-
mosferde geçtiği aktarıldı.
 Elşad Eyvazlı, Azerbaycan’ın kahra-
man kalemlerini İstanbul’da ağırlamaktan 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, “İki 
kardeş ülke arasında medya alanındaki iliş-
kilerin daha da geliştirilmesi için KGK olarak 
her zaman hazırız. Ortak tarihimiz ve de-
ğerlerimiz, medyada da güçlü bir dayanış-
ma zemini oluşturuyor” dedi.
 Toplantıda gazi gazetecilerle medya 
alanındaki gelişmeler, savaş döneminde yü-
rütülen bilgi mücadelesi ve Karabağ Savaşı 
sonrası süreç üzerine dikkat çekici fikir alış-
verişinde bulunuldu. Gazetecilerin savaş dö-
nemindeki tecrübelerinin gelecek nesillere 
aktarılmasının önemi vurgulandı.

Etkinlikte özellikle 44 gün süren Vatan Mu-
harebesi sırasında gazetecilerin gösterdiği 
fedakârlık ve cesaret ön plana çıktı.
  Kalemlerini bir süreliğine bırakıp 
cepheye koşan gazetecilerin, hem cephede 
hem de bilgi savaşında verdikleri emek 
büyük takdir topladı. Katılımcılar, bu kahra-
manlıkların medya tarihinde ayrı bir yere 
sahip olması gerektiğini dile getirdi.
 Ziyaretin sonunda taraflar, Türkiye 
ve Azerbaycan arasındaki medya köprüsü-
nün daha da güçlenmesi ve ortak projelerin 
hayata geçirilmesi konusunda temennilerini 
dile getirdi. 
 KGK ve Azerbaycanlı gazeteciler 
arasında gelecekte yürütülebilecek iş birlik-
leri hakkında da istişarelerde bulunuldu. 
(HABER MERKEZİ)
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 İki yudumluk bir kitap geliyor 
bugün huzurunuza. Turgenyev’in iki öykü-
sü bir arada. Babalar ve Oğullar’ından 
başka romanları, okuma planımın bugün-
den itibaren dört yıl sonrasında sıra bek-
lerken araya bu iki öykü girdi. 
 Bir kafede buluşacağım arkadaşı-
mı beklerken okudum kısa olanı. Aynı 
akşam da ikincisini evde bitirdim. Turgen-
yev ile biraz daha içli dışlı olabilmek adına 
güzel bir fırsattı, ben de değerlendirdim.
 İvan Sergeyeyiç Turgenyev 28 
Ekim 1818'de, Rusya'nın Oryol şehrinde 
doğdu. Yüksek rütbeli bir asker olan baba-
sı Sergey Nikolayeviç Turgenyev öldüğün-
de İvan on altı yaşındaydı. 
 İvan'la kardeşi Nikolay'ı, fazlasıyla 
otoriter bir kişiliği olan anneleri Varvara 
Petrovna Lutovinova büyüttü. 
 Bir senelik Moskova Üniversitesi 
macerasının ardından Turgenyev St. Pe-
tersburg Üniversitesi'nde klasikler, Rus 
edebiyatı ve filoloji eğitimi gördü. 1838'de 
tarih ve felsefe okumak üzere Berlin Üni-
versitesi'ne gitti. 
 Avrupa'dan ülkesine radikal bir Ba-
tıcı olarak döndü ve Rusya'nın gelişebil-
mek için Batı'yı taklit etmesi ve kölelik gibi 
köhnemiş kurumların ortadan kaldırılması 
gerektiği yolundaki düşüncelerini dile ge-
tirmeye başladı.
 İlk edebî çalışmaları –şiirler, kısa 
hikâyeler, vs.– daha sonra ünlenecek olan 
Rus eleştirmen Belinski tarafından övgüyle 
karşılandı. 
 İlk önemli eseri 1852'de kitap ha-
linde yayımlanan ve köleliğin kötülüklerini 
anlattığı Bir Sporcunun Kısa Hikâyeleri'dir. 
(Efsaneye göre, Rus Çarı Aleksandr, Tur-
genyev'in kitabını okuduktan üç gün sonra 
köleliği kaldırmaya karar vermişti.) 
 1850'lerin ikinci yarısından itiba-
ren peşpeşe yayımlanan kısa romanların-
da Turgenyev'in gittikçe daha güçlü bir 
yazar haline geldiği görülür: Rudin (1856), 
Seçkin Evi (1859), Arefe (1860) ve kabaca 
Rusya'da yayılmaya başlayan devrimci gö-
rüşler hakkındaki Babalar ve Oğullar 
(1862) bu dönemde yazdığı romanlardır. 
 Hem son kitabının "nihilist" kahra-
manı Bazarov'a yönelik eleştiriler fazla şid-
detli bir hal aldığı, hem de yaklaşık on beş 
senedir büyük bir aşkla bağlı olduğu ünlü 
şarkıcı Pauline Viardot'ya yakın olmak iste-
diği için Turgenyev Rusya'yı terk etti ve ha-
yatının geri kalanını büyük ölçüde ülkesin-
den uzakta, Baden-Baden ve Paris gibi Av-
rupa şehirlerinde geçirdi. 1867'de Duman, 
1877'de de Bakir Toprak isimli romanları 
yayımlandı. 
 O sıralarda Rusya'da özellikle Dos-
toyevski'nin edebî bayraktarlığını yaptığı 
Batı aleyhtarı Slav milliyetçiliği hâlâ Tur-
genyev'in temel meselelerinden biriydi. Ül-
kesindeki gelişmeleri uzaktan da olsa sü-
rekli takip ediyordu. 
 Ama yaşadığı her şeye rağmen so-
ğukkanlı bir mesafeyi korumayı da başara-
biliyordu. Daha sonra Cinler isimli roma-
nında Karmazinov karakteri aracılığıyla 
kendisini ağır bir şekilde hicvedecek olan 
en büyük edebî ve fikrî düşmanı Dosto-
yevski hakkında bir mektubunda şu ifadeyi 
kullanıyordu: "Bazarov'umu ya da başka 
bir deyişle, benim niyetlerimi en iyi anla-
yan kişilerden biri Dostoyevski'dir." 
 Uzun boylu, mektuplarından ve 
onu tanıyanların anlattıklarından anlaşıldı-
ğı kadarıyla hayli yumuşak huylu ve hoş-
görülü biriydi. Büyük aşkı Pauline Viardot, 
Turgenyev'in ölümünden yıllar sonra onun 
hakkında şunu söyleyecekti: "O en mutsuz 
insandı."
 Hiç evlenmedi. En yakın edebî ar-
kadaşı Gustave Flaubert'di. Ömrünün son 
yıllarında Rusya'daki edebî şöhreti Tolstoy 
ve Dostoyevski gibi halefleri tarafından 
büyük ölçüde gölgelenmiş de olsa, Tur-
genyev Avrupa ve Amerika edebî çevrele-
rinde kabul gören ilk Rus yazarı olması ve 
"kısa toplumsal - siyasi roman" ve "lirik 
aşk hikâyesi" türlerinin en parlak örnekle-
rini vermiş olmasıyla hâlâ gelmiş geçmiş 
en büyük Rus yazarlarından biri olarak 
kabul edilir.
 İvan Turgenyev 4 Eylül 1883'te 
Paris yakınlarındaki Bougival'de öldü. Öl-
meden önceki arzusu uyarınca naaşı 
Rusya'ya getirildi ve Belinski'nin mezarının 
yanına gömüldü. .
 Klasik Rus edebiyatının unutulmaz 
yazarı Turgenyev çağdaşlarından bütünüy-
le farklı bir yol izledi, yaşadığı dönemde 
Avrupa kültürüne ve bakış açısına daha 

yakın bir tavır sergiledi. Dönemin ünlü 
eleştirmeni Belinski’den büyük destek 
gören Turgenyev uluslararası üne kavuşan 
ilk Rus yazar oldu. Daha sonra kaleme ala-
cağı büyük yapıtların habercisi olan öykü-
leri yazarın edebî kariyerinde çok ayrı bir 
öneme sahiptir.
 İki öyküden oluşan bu derlemenin 
ilk öyküsü “Şçigrovsklu Hamlet” siyasi hak-
sızlıklar nedeniyle ülkeyi terk etmek zo-
runda kalan, yaşamları baskı altında 
geçen Rus soylu aydınlarının yazgısına 
odaklanır. 
 Hikayede sürekli aşağılanan bir 
adam, bir davette aynı odada kaldığı arka-
daşına kendi hikayesini anlatıyor. Rusya'da 
gençlerin durumu, yüksek mevkilerdekile-
rin görüşleri, memur ve öğrenci olanların 
durumları irdelenmiş. Aydın kesimin so-
runlardan bir haber şekilde felsefe tartış-
ması eleştirilmiş. 
 Yatıya kaldıkları bu davette kendi-
si ile aynı odada kalan insomnia mağduru 
fakir bir adamla konuşmaya başlar yazar. 
Sçigrovsklu Hamlet hikayesinde karakteri-
miz orijinal olmayı kafasına takmış ve bu 
orijinallik uğruna kendini heba etmiştir. 
 Burada bize uğruna kendimizi 
feda ettiğimiz istek/düşüncelerin aslında 
bizi olmak istediğimiz kişinin ne kadar ge-
risine götürdüğünü çok iyi anlatıp kendi-
mizle yüzleşmemizi sağlamış yazar. 
 William Shakespeare, dünya ede-
biyatının kökünden sarsmış bir yazardır ve 
her insan kendini özdeşleştirebileceği bir 
Shakespeare karakteri mutlaka bulabilir. 
 Bu öykü de kendini Shakespe-
are’in en bilinen karakterlerinden biri olan 
hamlet ile yakın tutan bir tutunamayanın 
öyküsü. Öyküde fakirlik, kaybetmişlik, ka-
ranlık bir otel odası ve varoluşsal sorgula-
malarla boğulan bir karakter var, yani Rus 
edebiyatı.
Bir kaç alıntı;
 “Beni tedirgin eden tek şey vardı; 
nasıl söylemeli, mutluluğun o açıklanamaz 
en tepe noktasında, böğrümde bir acı baş-
lıyor ve soğuk bir titreme mideme yayılı-
yordu. Sonunda bu mutluluğa dayanama-
dım ve kaçtım.”
 "Voltaire'in trajedilerinden birin-
de," diye bezgince başladı söze, "adamın 
biri mutsuzluğun son aşamasına geldiği 
için seviniyordu. Kaderimde hiçbir trajedi 
olmamasına karşın, itiraf edeyim ki buna 
benzer şeyler yaşamıştım. 
 Soğuk umutsuzluğun zehirli sevin-
cini öğrenmiştim; bütün bir sabah boyun-
ca hiç acele etmeden, yatağımda yatarken 
doğduğum güne ve saate küfretmenin ta-
dını almıştım.”
 "Hiç kimsenin umurunda değil yaz-
gım."
 “Söz konusu bilimse her yerde 
aynı, gerçek her yerde aynıdır.”
 “Ama bu belirsiz beklentiler, siz de 
bilirsiniz ya, hiçbir zaman gerçekleşmez, 
tam tersine hiç beklemediğin şeyler onla-
rın yerini alır...”
 “Gözlerimdeki perde kalkmıştı; ay-
nadaki yüzümden başka kendimin nasıl 
boş lüzumsuz, orijinal olmayan bir hiç ol-
duğumu çok net görüyordum!”
 “Eğer damarlarımda şair kanı ak-
saydı mutlaka şiir yazmaya kalkardım; ila-
hiyata yakınlık duysaydım mutlaka keşiş 
olurdum ama bunların hiçbirine ilgi duy-
muyordum, dolayısıyla ben hayal kurma-
ya... ve beklemeye devam ediyordum.”
 Yoğun olarak mistisizm ve fantaz-
magori içeren ikinci öykü “Rüya” ise Rus 
edebiyatında bu türdeki ilk örneklerden bi-
ridir. Rüya hikayesinde ise ölen babasını 
değil de daha önce hiç görmediği bir 
adamı rüyasında babası olarak gören genç 
bir erkeğin o insanı bir kafede görmesi ve 
tanışmasıyla olay başlar. 
 Sonrasında ise bazı gerçeklerin rü-
yalar yoluyla ona anlatıldığı ortaya çıkar. 
Hissettiği duyguların gerçek çıkması da 
rüya ve hisler üzerine derin bir düşünce 
havuzuna atar bizi.
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Tarım ve 
hayvancılığın destek-
lenmesi amacıyla ha-
yata geçirilen 2025 
Yılı 16. Etap Kırsal 
Kalkınma Ekonomik 
Yatırımlar Programı 
kapsamında Kırşe-
hir’de önemli bir ya-
tırım adımı atıldı. 
 Program 
kapsamında hibe 
desteği almaya hak 
kazanan San Hay-
vancılık Ltd. Şti. ile 
19 milyon 850 bin 
TL tutarındaki yatı-
rım sözleşmesi imza-
landı.
 Yatırım söz-
leşmesi, Kırşehir İl 

Tarım ve Orman Mü-
dürü Bülent Zafer 
Taş’ın nezaretinde, 
tarafların katılımıyla 
gerçekleştirilen 
resmi törenle imza-
landı. 
 Söz konusu 
proje, büyükbaş be-
sicilik alanında yapı-
lacak yatırımla kır-
salda üretim kapasi-
tesinin artırılmasını 
hedefliyor.
“Tarım ve Hay-
vancılık, Kırşehir 
Ekonomisinin 
Temel Direğidir”
 İmza töreni-
ne ilişkin açıklamada 
bulunan İl Tarım ve 

Orman Müdürü Bü-
lent Zafer Taş, yapı-
lan yatırımın il eko-
nomisine ve üretici-
lere katkı sağlayaca-
ğını vurgulayarak 
şunları kaydetti:
 “Yatırımcımı-
za hayırlı ve bere-
ketli olmasını diler, 
bu yatırımın ilimiz 
tarım ve hayvancılı-
ğına önemli katkılar 
sunmasını temenni 
ederiz. 
 Tarım ve 
hayvancılık sektörü, 
Kırşehir ekonomisi-
nin temel direklerin-
den biridir. Bu gibi 
desteklerle üreticile-

rimizin yanında ol-
maya devam edece-
ğiz.”
Yerel Üretime ve 
İstihdama Katkı 
Sağlayacak
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından yürütülen 
programın amacı, kır-
sal alanda ekonomik 
faaliyetleri destekle-
yerek üretim altyapı-
sını güçlendirmek, is-
tihdamı artırmak ve 
sürdürülebilir kalkın-
mayı teşvik etmek 
olarak açıklandı.
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü yetkilileri, 

gerçekleştirilen bu 
yatırımın sadece hay-
vansal üretimi değil, 
yerel istihdamı ve 
bölgesel ekonomik 
canlılığı da destekle-
yeceğini belirtti.
Çalışmalar Karar-
lılıkla Sürüyor
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, kırsal kal-
kınma yatırımlarına 
yönelik desteklerin 
devam edeceğini, 
üreticilerin yeni pro-
jelerle teşvik edilme-
sinin bölge tarımı 
için stratejik önem 
taşıdığını ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de 19 Milyon 850 
Bin TL’lik Kırsal Kalkınma 
Yatırımı Hayata Geçiyor

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Sağlık Bakanlığı’nın 
desteklediği yerli sos-
yal medya platformu 
Next Sosyal üzerinde 
resmi hesabını aça-
rak dijital alanda 
yeni bir adım attı. 
 Müdürlükten 
yapılan açıklamada, 
vatandaşlara daha 
hızlı ve etkin ulaş-
mak, sağlık alanın-
daki gelişmeleri 
anında paylaşmak 
için bu girişimin 
önemli bir yenilik ol-
duğu vurgulandı.
“Sağlıklı İçerik 
İçin Geldik!”
 Kurumun 
resmi açıklamasında, 
“Güncel paylaşımla-
rımızdan haberdar 

olmak için NEXT 
SOSYAL hesabımızı 
takip edebilirsiniz. 
SAĞLIKLI İÇERİK 
İÇİN GELDİK!” ifade-
lerine yer verildi. 
Bu kapsamda, plat-
form üzerinden sağ-
lık bilgilendirmeleri, 
kampanya duyurula-
rı, kamu spotları, et-
kinlik ve proje payla-
şımlarının vatandaş-
larla buluşturulacağı 
bildirildi.
Yerli ve Milli Diji-
tal Platforma Des-
tek
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü’nün bu hamlesi, 
hem yerli ve milli di-
jital platformların kul-
lanımını teşvik 
etmek hem de böl-

gedeki vatandaşlara 
daha güvenilir ve 
doğrudan bilgi sun-
mak açısından dik-
kat çekici bir adım 
olarak değerlendirili-
yor.
Sağlık Bilgilerine 
Doğrudan Erişim
 Vatandaşlar 
artık Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürlüğü’nün 
kurumsal açıklama-
larına, sağlık hiz-
metleriyle ilgili bilgi-
lere, güncel kam-
panyalara ve yerel 
sağlık etkinliklerine 
Next Sosyal üzerin-
den kolaylıkla ulaşa-
bilecek. Müdürlük, 
tüm vatandaşları 
resmi hesaplarını 
takip etmeye davet 
ederek, sağlık ala-

nındaki doğru ve gü-
venilir bilgiye dijital 
ortamdan ulaşmanın 

önemine dikkat 
çekti. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Sağlıkta Dijital Hamle: 
Next Sosyal Üzerinde Resmi Hesap Açıldı

 Eğitim-Bir-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz 
ve Şube Başkan Yardımcısı Mükre-
min Altıparmak, sendikanın Anka-
ra’daki genel merkezine gerçekleş-
tirdikleri ziyaretle, sendikal dayanış-
ma ve iletişim vurgusu yaptı. 
 Ziyaret kapsamında heyet, 
Genel Başkan Yardımcısı Muammer 

Karaman ve Genel Sekreter Talat 
Yavuz ile bir araya geldi.
Eğitim Gündemi ve Saha Göz-
lemleri Ele Alındı
 Görüşmede, Kırşehir’de 
görev yapan eğitim çalışanlarının sa-
hada karşılaştığı sorunlar, öğretmen 
talepleri ve sendikal beklentiler ay-
rıntılı şekilde gündeme getirildi. Kır-

şehir Şubesi’nin yürüttüğü saha ça-
lışmaları ve teşkilat yapısına ilişkin 
değerlendirmelerin de yapıldığı top-
lantıda, özlük hakları, sosyal kaza-
nımlar ve mesleki gelişim başlıkla-
rında izlenecek sendikal stratejiler 
konuşuldu.
 Eğitim-Bir-Sen’in yerel teş-
kilatlarının saha gücüyle merkezi po-
litikalar arasındaki uyumunun güç-
lendirilmesinin önemine dikkat çeki-
len görüşmede, örgütlenme faali-
yetleri ve çözüm odaklı yaklaşımın 
sürdürülebilirliği üzerinde duruldu.
(HABER MERKEZİ)

Ankara’da Kırşehir Rüzgarı: 
Eğitim Gündemi Masaya Yatırıldı
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 Bazen ne çok şey anlatmak istersin ama kelimeler ye-
terli gelmez. İçinden geçenleri yazıya döksen eksik kalır, anlat-
san boğazına düğümlenir. 
 Çünkü bazı duygular yalnızca hissedilir, tarif edilmez. 
Dua gibi… Kalbin diliyle konuşan ama dışa vurulmayan o sessiz 
yalvarış gibi.
 Hayat, çoğu zaman içini bile tarif edemediğin yorgun-
luklarla sınar seni. 
 Ne kadar çabalarsan çabala, her şeyin sende bittiğini 
sandığın anlarda aslında en çok “bırakmayı” öğrenirsin. Çünkü 
bazı yükler, insanın gücünü değil; teslimiyetini ölçer.

 Oysa biz, içten içe hep güçlü görünmek isteriz. Sanki 
ağlamazsak sağlam kalırız, susarsak anlayan olur sanırız. Ama 
en büyük kırılmalar en derin sessizliklerde yaşanır. 
 Kalbimiz yorgun düştüğünde bile bunu dile getirmeye 
utanırız. Oysa kalbin de dinlenmeye, onarılmaya, anlayışla sa-
rılmaya ihtiyacı vardır.
 Bazen bir dua kadar iyi gelir bir sarılma.
 Sevdiklerinize sarılın.
 Çocuklarınıza, annenize, babanıza, bir arkadaşınıza…
 Sıkı sıkı ve içten, samimi duygularınızla sarılın.
 Çünkü bazen bir kelime değil, bir kucaklaşma iyileştirir 
insanı. Güzel bir söz, yürekten gelen bir “iyi ki varsın” hayatın 
ritmini değiştirir.
 Geçen gün bir çocuğun elindeki simidi kuşlarla paylaş-
tığını gördüm.
 Hiçbir şey söylemedi. Sadece böldü, yere bıraktı ve 
baktı.
 O an düşündüm: Kalbin güzelliği ne kelimede ne gö-
rüntüde. Sessizlikte bile iyilik olur bazen.
İnsan bazen farkında bile olmadan kalpten verir.
 O anların kıymetini bilin; çünkü zaman, geri getirmeyi 
bilmez.
 Hayat bazen “biraz dur” demenin farklı yollarını fısıl-
dar.
 Geciken randevular, iptal edilen planlar ya da tıkanan 
yollar… Hepsi, bizi biraz daha Allah’a yönelmeye çağırır. O an 
başlar içten konuşmalar. Gözümüz yaşarır ama sesimiz çıkmaz. 
 Çünkü gerçek niyaz, sessizce edilen duadır. Ruh, 
ancak orada sığınacak bir yer bulur.
 Şimdi içini dinle. Kalbinin sana ne fısıldadığını duy.
 Belki sadece huzur istiyorsun, belki ferahlık…

 Belki de sadece “anlayan” biri. Bil ki Allah, bazen bir 
kelimeyle değil; içinden geçen saf niyetle duanı kabul eder.
 Bazı yollar yürümekle değil, içten edilen bir “amin” ile 
açılır. Gönülden yapılan her dua bir gün rahmete dönüşür. 
Çünkü Allah Teâlâ, içten gelen hiçbir çağrıyı cevapsız bırak-
maz.
 Dilerim bu satırlarda kendini bulursun.
 Dilerim için ferahlar, kalbin hafifler, yolun berraklaşır.
 Ve ne muradın varsa, kalbine iyi gelen zamanda, sana 
zarar vermeyecek şekilde gelsin. Çünkü dua etmek, sadece is-
temek değil; aynı zamanda en hayırlısına razı olmaktır.
 Allah, kalbini yoranı değil; ruhuna iyi geleni nasip 
etsin.
 Kendini unuttuğun yerlerde, sana seni hatırlatsın.

 Yalnız hissettiğinde, dualarında sana yaren olsun.
Ve seni, senin bile unuttuğun güzelliklerle karşılaştırsın.
 Kalpten kalbe uzanan bu yolculukta, her sessizlik bir 
kelimeye, her suskunluk bir anlam taşır. 
 Sözcüklerin ötesinde kalan o derin hisler, bizleri birbiri-
mize bağlayan en güçlü köprüdür. 
 Her dua, her içten niyet, hayatın akışında sessiz ama 
sarsılmaz bir güç olur. 
 İyilikle, sevgiyle ve sabırla ilerlerken, kalbini dinlemeyi 
unutma; çünkü en gerçek iyileşme, orada başlar.
Bir Hatırlatma:
 Bu hafta birine sadece içinden geldiği için "iyi ki var-
sın" demeyi unutma.
 Belki de o kelime, onun bu hafta duyacağı en güzel 
cümle olacak…

 "Kendine dönmek, bazen en çok ihtiyaç duyduğun tera-
pidir.
İç sesinle kurduğun bağ, dış dünyanın gürültüsünden 
daha şifalıdır."    
— Esra Ezmeci

 "Dilin sustuğu yerde gönül konuşur.
Kalpten dökülen her dua, göğe yükselen en temiz niyet-
tir."
— Nafi

“Kalbin konuşmadığı yerde kelimelerin hiçbir anlamı yok-
tur.
Sessizlikte edilen dua, en gür sesle yankılanır gökte."
— Birsen Eker

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, Millî Eğitim Ba-
kanlığı tarafından ha-
zırlanan ve eğitim ca-
miası açısından 
önemli yenilikler içe-
ren “Millî Eğitim Aka-
demisi Sözleşmeli 
Eğitim Personeli Yö-
netmeliği”nin Resmî 
Gazete’de yayımlan-
dığını duyurdu. 
 Yeni yönet-
melikle birlikte, Millî 
Eğitim Akademisi 
bünyesinde görev 
alacak sözleşmeli eği-
tim personeline iliş-
kin yasal çerçeve net-
lik kazandı.
Uzman Eğitimciler 
Akademi Bünye-
sinde Görev Ala-
cak

 Yapılan açık-
lamada, Millî Eğitim 
Akademisinin eğitim 
ve uygulama mer-
kezlerinde görev ala-
cak sözleşmeli per-
sonelin, belirli nite-
liklere sahip eğitim-
cilerden oluşacağı 
vurgulandı. Buna 
göre:
-Uzman öğretmenler, 
başöğretmenler,
-Doktora veya daha 
üst akademik unva-
na sahip olanlar,
-En az 10 yıl kamu 
hizmeti bulunan ve 
bu sürenin 3 yılını 
şube müdürlüğü 
veya daha üst kad-
rolarda geçirmiş olan 
personeller, sözleş-
meli eğitim personeli 
olarak istihdam edi-

lebilecek.
Eğitim Personeli 
Seçme Kurulu Ku-
ruluyor
 Yönetmelik 
kapsamında, sözleş-
meli eğitim persone-
linin seçimi için Millî 
Eğitim Bakanlığı bün-
yesinde “Eğitim Per-
soneli Seçme Kuru-
lu” oluşturulacak. 
Kurul;
-Bakan tarafından gö-
revlendirilen bir 
bakan yardımcısı baş-
kanlığında,
-Millî Eğitim Akade-
misi Başkanı,
-Ölçme, Değerlendir-
me ve Sınav Hizmet-
leri Genel Müdürü,
-Bilgi İşlem Genel 
Müdürü,
-Personel Genel Mü-

dürü'nden oluşacak.
 Bu kurul; 
başvuru ve sınav ta-
rihlerini belirlemeden 
sınav sorularının ha-
zırlanmasına, komis-
yonların oluşturul-
masından sonuçların 
açıklanmasına kadar 
tüm süreci yöne-
tecek.
İstihdam Süreci 
Üç Kategoride Ele 
Alınıyor
 Yönetmelik, 
sözleşmeli eğitim per-
soneli seçimini üç 
farklı istihdam kay-
nağına dayandırıyor:
Akademik Perso-
nel: 2914 sayılı Yük-
seköğretim Personel 
Kanunu’na tabi öğre-
tim üyeleri, Millî Eği-
tim Akademisi Aka-

demik Kurulunun tek-
lifi ve Bakanın ona-
yıyla görevlendiri-
lecek.
Bakanlık Kadro-
sundan Seçilecek 
Personel: “Eğitim 
Personeli Değerlen-
dirme Formu” ile ya-
pılan değerlendirme-
de başarılı olan 
adaylar, sözlü sınava 
çağrılacak. Bu aşa-
madan başarıyla ge-
çenler arasından gö-
revlendirme yapıla-
cak.
Genel Başvurular:
Diğer başvurular ya-
zılı veya sözlü sınav-
la değerlendirilecek 
ve sonuçlara göre gö-
revlendirme gerçek-
leştirilecek.
Kontenjan Sınırlı, 

Planlama Detaylı 
Olacak
 Her bir istih-
dam kaynağı için Ba-
kanlıkça belirlenen 
kontenjanlar aşılma-
yacak. Görevlendir-
meler, istihdam 
alanı, kaynak ve ihti-
yaçlara göre detaylı 
şekilde planlanacak. 
Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü yetkilileri, 
sürecin şeffaf bir şe-
kilde yürütüleceğini 
belirterek kamuoyu-
nun bilgilendirilmeye 
devam edileceğini 
ifade etti.
Kırşehir’de Eğiti-
min Niteliği Arta-
cak
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, bu yö-
netmelikle Millî Eği-
tim Akademisi’nin 
daha güçlü, sistemli 
ve nitelikli bir yapıya 
kavuşacağını vurgu-
ladı. Söz konusu dü-
zenleme ile birlikte 
hem eğitim persone-
linin mesleki gelişimi 
desteklenecek, hem 
de öğretmen eğiti-
minde kalite stan-
dartları daha da yük-
selecek.
 Yeni yönet-
melik ile Millî Eğitim 
Akademisi, Türkiye 
genelinde olduğu 
gibi Kırşehir’de de 
eğitimin geleceğine 
yön veren önemli bir 
yapı haline gelmeyi 
hedefliyor.
(SEVGİ ER)

Sözleşmeli Eğitim Personeli Yönetmeliği 

Resmî Gazete’de Yayımlandı

 Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın ve be-
raberindeki sendika heyeti, saha ziyaretleri kapsamında Osman 
Yalçınkaya Huzurevi Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Kurum personeliyle 
birebir temas kuran heyet, çalışanların sorunlarını yerinde dinledi, 
çözüm önerilerini paylaştı ve sendikal faaliyetler hakkında bilgilen-
dirme yaptı.
“Talepler Masada, Çözüm Arayışı Sahada”
 Ziyarette huzurevinde görev yapan sağlık çalışanlarının 
mesai saatlerinden özlük haklarına kadar birçok talebi değerlen-
dirmeye alındı. Başkan Yusuf Aydın, çalışanların beklenti ve sorun-
larını not ederek, motivasyonu artırmaya ve çalışma koşullarını iyi-
leştirmeye yönelik yürütülen sendikal çalışmalar hakkında bilgiler 
verdi.
 Heyet, Huzurevi Müdürü Arif Atak ve Müdür Yardımcısı 
Ünal Yılmaz ile de görüşerek, kurum yönetimiyle olan iş birliğinin 
çalışanlar lehine güçlenerek devam etmesi gerektiğini ifade etti. 
Misafirperverliklerinden dolayı kurum yetkililerine teşekkür edildi.
Güncel Sağlık Politikaları ve Haklar Değerlendirildi
 Ziyarette ayrıca, güncel sağlık politikaları, personelin iş gü-
vencesi, sosyal haklar ve çalışma süreleri gibi konular da günde-
me geldi. Başkan Aydın, Türk Sağlık-Sen olarak bilinçlendirme ve 
farkındalık projelerine önem verdiklerini, doğrudan temasın sendi-
kal dayanışmayı güçlendirdiğini vurguladı.
“Saha Ziyaretleri Kesintisiz Sürecek”
Ziyaretin ardından değerlendirmede bulunan Yusuf Aydın, benzer 
ziyaretlerin Kırşehir’deki farklı sağlık kurumlarında da sürdürülece-
ğini belirterek şu ifadeleri kullandı:
 “Çalışanlarımızın yanında olmayı, onları dinlemeyi ve 
çözüm yolları sunmayı sürdüreceğiz. Kırşehir’de sağlık kurumları-
mızla olan iletişimi güçlendirerek, sendikal dayanışmayı daha da 
artırmak öncelikli hedefimizdir.” (MURAT BOR)

Sağlık Emekçilerinin Sesi 
Huzurevi’nde Yükseldi

 Kırşehir'in Kaman ilçesinde bir bahçede yapılan aramada 
yasa dışı olarak kenevir ekildiği belirlendi.
 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şubesi ve Kaman İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, ilçe merkezine yakın bir bahçede yasa dışı kenevir ekildiği 
ihbarı üzerine çalışma başlattı.
 Jandarma ekipleri F.Y'ye ait bahçede yaptıkları aramada 
yasa dışı olarak ekilen 48 kök kenevir ele geçirdi.
 Bahçe sahibi hakkında adli ve idari işlem başlatıldı. 

KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de yasak ekilen 
48 kök kenevir ele geçirildi

Kırşehir’in Kaman ilçesinde 48 kök kenevir ele geçirildi.



 TCMB blog 
sayfası Merkezin 
Güncesi'nde yer alan 
"İstihdamda Sektö-
rel Kaymalar ve Çalı-
şan Geçişleri" başlıklı 
analizde, "2025 yı-
lında sanayi sektörü-
nün istihdam içinde-
ki payı azalırken, hiz-
metler sektörünün 
payı arttı." değerlen-
dirmesi yapıldı.
 TCMB'nin 
blog sayfasında Ya-
pısal Ekonomik Araş-
tırmalar Genel Mü-
dürlüğü tarafından 
hazırlanan ve Uzman 
Zeynep Yılmaz imza-
sı taşıyan analiz ya-
yımlandı.
 Analizde, ça-
lışanların farklı işlere 
ve sektörlere kolay-
lıkla geçiş yapabil-
mesinin işgücü piya-

sasının verimli çalış-
ması için büyük 
önem taşıdığı belir-
tildi.
 Nitekim iş 
geçişlerinin esnek ol-
masının işgücü arz 
ve talebinin değişen 
koşullarda hızlı bir şe-
kilde birbirine uyu-
munu sağladığı ak-
tarılan analizde, "Bu 
yazıda, 2025 yılı 
mayıs ayını baz ala-
rak önceki bir yıllık 
dönemde Türkiye’de 
istihdam piyasasında 
yaşanan değişimleri, 
sektörel istihdam ve 
çalışan geçişleri öze-
linde inceliyoruz.  
 TÜİK’in ya-
yımladığı ücretli çalı-
şan verilerine göre, 
2024 Mayıs-2025 
Mayıs arasında top-
lam istihdam yüzde 

1,2 oranında artar-
ken, istihdamın sek-
törel dağılımında de-
ğişiklikler yaşandı. 
Sanayi sektörü istih-
damı ilgili dönemde 
yaklaşık 157 bin kişi 
(yüzde 3,1) azalır-
ken, inşaat sektö-
ründe 83 bin kişilik 
(yüzde 4,6), hizmet-
ler sektöründe ise 
258 bin kişilik 
(yüzde 2,9) artış kay-
dedildi." ifadelerine 
yer verildi.
 Analizde, is-
tihdamın sektörel da-
ğılımına bakıldığında 
sanayi sektörünün 
payının giderek azal-
dığı, hizmetler sek-
törünün payının ise 
arttığının görüldüğü-
ne işaret edildi.
 Bu değişi-
min uzun vadeli kü-

resel eğilimlerle 
uyumlu bir gelişme 
olduğu vurgulanan 
analizde, ülkelerin 
ekonomik gelişmişlik 
düzeyi arttıkça, sa-
nayi sektörünün üre-
tim hacmi korunsa 
ya da artsa dahi is-
tihdamdaki payının 
genellikle azaldığı 
kaydedildi.
 Analizde, bu 
gelişmede, teknolo-
jik ilerlemeye bağlı 
üretkenlik artışları, 
tüketici tercihlerinde 
hizmetler lehine de-
ğişim ve küresel re-
kabet nedeniyle ima-
lat süreçlerinin farklı 
ülkelere kayması gibi 
nedenlerin rol oyna-
yabildiği belirtildi.
 Bunun bir 
yansıması olarak da 
hizmetler sektörü-

nün istihdamdaki pa-
yının arttığı ifade edi-
len analizde, veriler 
incelendiğinde, yük-
sek gelirli ülkelerde 
hizmetlerin istih-
damdaki payının Tür-
kiye’nin oldukça üze-
rinde olduğunun gö-
rüldüğü aktarıldı.
 Analizde, 
benzer şekilde Türki-
ye’de sanayi sektö-
rünün toplam istih-
damdaki payını, yük-
sek gelirli ülkeler ile 
OECD ortalamaların-
dan yaklaşık 5 yüzde 
puan daha yüksek ol-
duğu vurgulandı.
 Ekonomik 
gelişmenin devamıy-
la birlikte Türkiye’de 
bu oranın giderek 
artması ve istihda-
mın dağılımının yük-
sek gelirli ülkelere 
yakınsamasının bek-
lenebileceği aktarı-
lan analizde, şu bil-
gilere yer verildi:

"İstihdamın sektörel 
kompozisyonundaki 
değişimi ve sanayi 
sektöründeki istih-
dam kaybının işgücü 
piyasasına etkisini in-
celemek için, Sosyal 
Güvenlik Kurumu 
(SGK) tarafından sağ-
lanan 4A kapsamın-
daki çalışan-firma dü-
zeyinde eşleştirilmiş 
idari kayıt verilerini 

kullanarak çalışanları 
bir yıl boyunca takip 
ediyoruz.
  2024 yılı  
Mayıs ayında çalış-
makta olup haziran 
ayında herhangi bir 
istihdam kaydı olma-
yan kişilerin sonraki 
12 aylık dönem bo-
yunca işgücü piyasa-
sındaki durumlarına 
bakıldığında; İşten 
ayrılan yaklaşık 835 
bin kişiden 191 bini 
(yüzde 23) temmuz 
ayında tekrar iş bu-
lurken, yaklaşık 563 
bini, yani yüzde 67’si 
bir yıl içinde yeniden 
işe giriyor.
  Bu dönem-
de yeniden işe gir-
meyen kişiler kamu 
hizmetinde görev 
alan (SGK 4C), giri-
şimci olarak kendi 
işinde çalışan (SGK 
4B) ve emekli olan-
ları da içerdiği için, 
yeniden işe girme-
yen yüzde 33’lük ke-
simin tamamının da 
işsiz kaldığını söyle-
yemeyiz. "
İmalat sanayiinde ça-
lışırken işinden ayrı-
lanların yeniden iş 
bulma oranı yüzde 
68 ile genel ortala-
mayla benzer sevi-
yede Benzer incele-
menin sanayi sektö-
rü istihdamının 
büyük çoğunluğunu 

oluşturan imalat sa-
nayii özelinde de ya-
pıldığı kaydedilen 
analizde, şöyle 
devam edildi:
"2024 mayıs ayında 
imalat sanayiinde ça-
lışmakta iken hazi-
ran ayında herhangi 
bir istihdam kaydı ol-
mayan 172 bin kişi-
den 117 bininin 
(yüzde 68) 2025 yılı-
nın mayıs ayına 
kadar yeniden işe gir-
diğini görüyoruz.  
 Buna göre, 
imalat sanayiinde ça-
lışırken işinden ayrı-
lanların yeniden iş 
bulma oranı yüzde 
68 ile genel ortala-
mayla benzer sevi-
yede. 
 Bu ise, ima-
lat sanayiindeki is-
tihdam kaybının, 
diğer sektörlere kı-
yasla, ileride işsizlik 
oranında ilave bir ar-
tışa yol açma ihtima-
linin daha düşük ol-
duğuna da işaret edi-
yor."
 Analizde, ek 
olarak, sektörler 
arası geçiş esnekliği-
ni incelemek ama-
cıyla, imalat sanayi-
indeki işinden ayrıl-
dıktan sonra yeniden 
işe giren 117 bin ki-
şinin çalıştıkları sek-
törlerin incelendiği 
bildirildi.

 Bu kişiler-
den 47 bininin 2025 
mayıs verilerine göre 
yeniden kendi sektö-
ründe çalışmaya baş-
ladığı belirtilen ana-
lizde, sektör değişti-
ren 70 bin kişinin 
yüzde 49’ununu (34 
bin kişi) hizmetler 
sektörüne ve yüzde 
34’ünün (23 bin kişi) 
imalat sanayiinin 
farklı alt sektörlerine 
yönelirken, yüzde 
15’inin ise (10 bin 
kişi) inşaat sektörü-
ne geçtiğine dikkat 
çekildi.
 2024 yılı bir 
yıl içinde işten işe 
geçiş oranının en 
yüksek olduğu yıl 
oldu Analizde, işten 
ayrılan çalışanların 
bir yıl içinde başka 
bir işe geçiş oranları-
nın da yıllar itibarıyla 
karşılaştırıldığı belir-
tildi.
 Buna göre, 
2024 yılı mayıs ayın-
da çalışmakta olup 
haziran ayında her-
hangi bir istihdam 
kaydı olmayan kişi-
lerden bir yıl içerisin-
de tekrar işe girenle-
rin oranının yüzde 
67 ile genel olarak 
önceki yılların üze-
rinde olduğu aktarı-
lan analizde, "Örne-
ğin, bu oran Mayıs 
2018’de yüzde 63 se
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mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
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MAHKEMESİNDEN
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ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

8'den Devam

(AA)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

viyesindeydi. 
 Pandemi son-
rasında işgücü piyasa-
sının hızlı toparlandığı 
2020 yılı (2020 Mayıs-
2021 Mayıs dönemi) 
hariç tutulduğunda, 
2024 yılı bir yıl içinde 
işten işe geçiş oranının 
en yüksek olduğu yıl 
oldu." ifadelerine yer 
verildi.
 Analizde, şu 
değerlendirmeler akta-
rıldı:
 “Özetle, son 
veriler dahilinde 2025 
yılında sanayi sektörü-
nün istihdam içindeki 
payı azalırken, hizmet-
ler sektörünün payı 
arttı.
  Bu değişimin, 
orta ve uzun vadede 
ekonomik kalkınma sü-
recinin devamıyla bir-
likte sürmesini ve Tür-
kiye’nin istihdam dağı-
lımının yüksek gelirli ül-
kelere yakınsamasını 
bekliyoruz. 
 Öte yandan, 
Türkiye’de son dö-
nemde işgücü piyasa-
sının hareketli olduğu-
nu ve işinden ayrılan 
kişilerin büyük bir kıs-
mının yeniden iş bula-
bildiğini görüyoruz. Bu 
gözlem işgücü piyasası 
geneli için olduğu 
kadar imalat sanayiin-
de çalışanlar için de 
geçerli.”(ANADOLU 
AJANSI)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

2025 yılında sanayi sektörünün istihdam içindeki
 payı azalırken, hizmetler sektörünün payı arttı

 ABD Menkul 
Kıymetler ve Borsa 
Komisyonu (SEC) 
Başkanı Paul Atkins, 
kripto tabanlı işlem-
ler için düzenlemeleri 
modernize etmeyi 
amaçlayan "Proje 
Kripto" (Project 
Crypto) girişimini du-
yurdu.
 Atkins, bir et-
kinlikte yaptığı ko-
nuşmada, söz konu-
su girişimle Ameri-

kan finansal piyasa-
larının zincir içi (on-
chain) yapıya geç-
mesini sağlamak 
amacıyla menkul kıy-
metler kurallarının ve 
düzenlemelerinin mo-
dernize edilmesinin 
amaçlandığını aktar-
dı.
 ABD Başkanı 
Donald Trump'ın Diji-
tal Varlık Piyasaları 
Çalışma Grubu'nun 
SEC ve diğer federal 

kurumlar için 
ABD'nin kripto varlık 
piyasalarındaki lider-
liğini sürdürmek ama-
cıyla bir çerçeve 
oluşturulmasına yö-
nelik önerileri içeren 
raporunu yayımladı-
ğını belirten Atkins, 
bu raporun Ameri-
ka'yı blok zinciri ve 
kripto teknolojisinde 
birinci yapmak için 
bir yol haritası oldu-
ğunu kaydetti.

 Atkins, bu 
doğrultuda "Proje 
Kripto" girişimini baş-
lattıklarını, bunun 
ABD'nin iş kurmak, 
ileri teknolojiler ge-
liştirmek ve sermaye 
piyasalarına katılmak 
için dünyadaki en iyi 
yer olmaya devam et-
mesini sağlayacağını 
ifade etti.
 SEC Başkanı 
Atkins, "Başkan 
Trump'ın Amerika'yı 

dünyanın kripto baş-
kenti yapma vizyonu-
nu gerçekleştirmek 
için SEC piyasalarımı-
zı zincir dışı (off-
chain) ortamdan zin-
cir içi (on-chain) or-
tama taşımanın po-
tansiyel faydalarını 
ve risklerini bütüncül 
bir şekilde değerlen-
dirmelidir." değerlen-
dirmesinde bulun-
du.(AA)

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonundan
 kripto için düzenlemelerde modernizasyon adımı

 İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, 
70 ilde uyuşturucu 
satıcılarına yönelik 
10 gündür devam 
eden operasyonlar-
da 565 kilogram 
uyuşturucu madde 
ve 357 bin 180 
uyuşturucu hap ele 
geçirildiğini, 940 
şüphelinin yakalan-

dığını bildirdi.
 Yerlikaya, 
sosyal medya hesa-
bından yaptığı pay-
laşımda, uyuşturu-
cuyla mücadele kap-
samında 70 ilde 
1420 ekip, 3 bin 
550 personel, 13 
hava aracı ve 49 nar-
kotik dedektör kö-
peğinin katılımıyla 

operasyonlar düzen-
lediklerini belirtti.
 Operasyona 
ilişkin, "Uyuşturucu 
madde satıcılarına 
yönelik son 10 gün-
dür devam eden 
operasyonlarımızda, 
565 kilogram uyuş-
turucu madde ile 
357 bin 180 uyuştu-
rucu hap ele geçir-

dik. 940 şüpheliyi ya-
kaladık." 
 bilgilerini 
veren Yerlikaya, va-
lileri, operasyonları 
koordine eden cum-
huriyet başsavcılık-
larını, Emniyet 
Genel Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla 
Mücadele Başkanlı-
ğını ve operasyonla-
rı gerçekleştiren il 
emniyet müdürleri 
ile polisleri tebrik 
etti.
 Yerlikaya, 
uyuşturucuya karşı 
yürüttükleri bu mü-
cadelenin, geleceğin 
teminatı olan genç-
leri koruma müca-
delesi olduğunu 
ifade etti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Uyuşturucu satıcılarına 
yönel�k operasyonlarda 940 

şüphel� yakalandı

Tekirdağ'ın Şarköy il-
çesinde makilikte 
çıkan yangın kontrol 
altına alındı.
Uçmakdere Mahalle-
si'ndeki makilik 
alanda henüz belir-
lenemeyen nedenle 
yangın çıktı.

İhbar üzerine bölge-
ye Tekirdağ Orman 
İşletme Müdürlüğü 
ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi.
Bölgede soğutma ça-
lışması sürüyor.
(ANADOLU   
AJANSI)

Tek�rdağ'da mak�l�kte çıkan 
yangın kontrol altına alındı
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Davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� tarafından dah�l� davalılar Orhan ARI-
SOY, Canan SOYAK , Haz�m SOYAK, Elmas SOYAK, Nursel BIYIKLI, Nuran SOYAK, 
Hacı SOYAK, Paşa SOYAK,Al� BIYIKLI, Hat�ce Arısoy ABULIYAN, Yeter ARISOY, Oruç 
ARISOY, Ünal ARISOY vd. d�ğerler� aleyh�ne açılan Kamulaştırma (Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l) �l�şk�n davanın mahkemem�zde yapılan açık duruşması sonunda; dava d�lekçes�, 
dah�l� dava d�lekçes� ve tens�p zaptı tebl�ğ� �ç�n �lg�l� yazılar b�la �kmal gönder�ld�ğ�nden 
ve sonuç alınamadığından �lanen tebl�ğ�ne karar ver�lerek;Dava konusu Kırşeh�r �l� Mer-
kez �lçes� Değ�rmenkaşı köyü 111 ada 38 parsel sayılı taşınmazda Türk�ye Elektr�k Da-
ğıtım A.Ş.'n�n faal�yetler� �ç�n �ht�yaç duyulan Enerj� Nak�l Hattı ( Köşkerl� Kök Ulupınar 
TR1 arası ENH) yer� �ç�n dava konusu taşınmazın1.545,13m² l�k kısmında �rt�fak hakkı 
tes�s� �ç�n kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� ve bu bedel�n peş�n ödenmes� karşılığında da-
vacı kurum TEDAŞ adına kayıt ve tesc�l�ne hükmed�lmes� gerekçes� �le Mahkemem�ze 
dava açılmış olmakla,İlan tar�h�nden �t�baren HMK 317.Maddes� uyarınca �k� hafta �ç�n-
de davaya cevap vereb�leceğ�n�z, HMK 318. Maddes� gereğ�nce davayla �lg�l� tüm de-
l�ller�n�z� açıkça hang� vakıanın del�l� olduğunuda b�ld�rmek,el�n�zde olan del�ller�n�z� d�-
lekçeler�n�ze eklemek ve başka yerlerden get�rt�lecek belge ve dosyalar �ç�nde bunların 
bulunab�lmes�n� sağlayan b�lg�ler� b�ld�rmen�z, kamulaştırılması talep ed�len taşınmazla 
�lg�l� olarak tebl�gat yapılanlara tebl�gat gününden, kend�s�ne tebl�gat yapılamayanlara 
tebl�gat yer�ne geçmek üzere mahkemece gazete �le yapılan �lan tar�h�nden �t�baren 30 
gün �ç�nde kamulaştırma �şlem�ne karsı �dar� yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hata-
lara karsı düzelt�m davası açab�leceğ�n�z �htarı �le duruşma günü 05/08/2025 günü sa-
at: 09:50'da duruşmada b�zzat hazır bulunmanız veya kend�n�z� b�r vek�lle tems�l ett�r-
men�z,aks� takd�rde 6100 sayılı HMK'nın �lg�l� maddeler� uyarınca yargılamaya yokluğu-
nuzda devam olunacağı �htarı, 12/03/2025 duruşma tutanağı duruşma günü yer�ne ge-
çerl� olmak üzere �lanen dah�l� davalılar 663***826 TC k�ml�k numaralı Orhan ARISOY, 
TC k�ml�k numaralı 645***812 Canan SOYAK , 646***246 TC k�ml�k numaralı Haz�m 
SOYAK, 496***684TC k�ml�k numaralı Elmas SOYAK, 574***482 TC k�ml�k numaralı 
Nursel BIYIKLI,646***182 TC k�ml�k numaralı Nuran SOYAK,647***546 TC k�ml�k nu-
maralı Hacı SOYAK, 646***474 TC k�ml�k numaralı Paşa SOYAK, 574***006TC k�ml�k 
numaralı Al� BIYIKLI, 666***070 TC k�ml�k numaralı Hat�ce ARISOY ABULIYAN, 
663***762TC k�ml�k numaralı Yeter ARISOY, 666***926TC k�ml�k numaralı Oruç ARI-
SOY, 668***682 TC k�ml�k numaralı Ünal ARISOY'a tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur.10/07/2025

T.C.
KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2025/41 Esas

 Başvurular 1-15 Ağustos tarih-
leri arasında yapılacak.
 Adalet Bakanlığı, personel ihtiyacını 
karşılamak amacıyla toplam 5 bin sözleşme-
li personel alımı gerçekleştireceğini duyur-
du. Resmî Gazete’de yayımlanan iki ayrı 
ilana göre gerçekleştirilecek alımlar, zabıt ka-
tibi, infaz ve koruma memuru, hemşire, tek-
nisyen ve çeşitli destek personeli kadrolarını 
kapsıyor. Başvurular, 1 Ağustos 2025 tari-
hinde başlayacak ve 15 Ağustos 2025 saat 
23.59’a kadar devam edecek.
KIRŞEHİRLİ GENÇLER İÇİN BÜYÜK 
FIRSAT
 Kırşehir’de iş arayan gençler ve 
kamu sektöründe kariyer yapmak isteyenler 
için önemli bir fırsat sunan alım süreci, 
KPSS puanı esas alınarak yürütülecek.  
 Adayların başvuru yapabilmesi için 
2024 yılı KPSS sınavına girmiş olması ve il-
gili puan türünden en az 70 puan almış ol-
ması gerekiyor. Lisans mezunları için KPSS-
P3, ön lisans için KPSSP93, ortaöğretim me-
zunları için ise KPSSP94 puanları esas alına-
cak.
Kadro Dağılımı Şu Şekilde:
Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü 
bünyesinde:
1.500 Zabıt Katibi
Ceza ve Tevkifevleri (CTE) Genel Müdürlüğü 
bünyesinde:
3.172 İnfaz ve Koruma Memuru
91 Hemşire
52 Teknisyen
100 Şoför (Destek Personeli)
29 Aşçı (Destek Personeli)
2 Kaloriferci (Destek Personeli)
30 Hasta Bakıcı (Destek Personeli)
24 Hizmetli (Destek Personeli)
 Toplamda 5 bin sözleşmeli personel 
alımı yapılacak. Başvurular, e-Devlet ve Ka-
riyer Kapısı platformları üzerinden çevrim içi 
olarak gerçekleştirilecek. 
 CTE bünyesindeki kadrolar için baş-

vurular e-Devlet üzerinden yapılırken, Per-
sonel Genel Müdürlüğü bünyesindeki kadro-
lar için başvurular isealimkariyerkapi-
si. cbiko. gov. tr adresinden kabul edilecek.
KIRŞEHİRLİ ADAYLARA UYARI: SADE-
CE BİR BAŞVURU YAPILABİLECEK
 Adalet Bakanlığı tarafından yapılan 
açıklamada, adayların yalnızca bir unvan ve 
bir adalet komisyonuna başvuru yapabilece-
ği belirtildi. Birden fazla unvan veya komis-
yona yapılan başvurular geçersiz sayılacak. 
Bu kapsamda, Kırşehir Adliyesi ya da Kırşe-
hir Ceza İnfaz Kurumu gibi yerel komisyon-
lara başvuru yapmayı planlayan adayların 
bu hususa dikkat etmesi gerekiyor.
SINAV VE SONUÇ SÜRECİ
 Alımlar sözlü ve/veya uygulamalı 
sınav yoluyla gerçekleştirilecek. Sınava iliş-
kin duyurular yalnızca ilgili sınav merkezinin 
resmi internet sitesinden yapılacak.
  Adaylara ayrıca yazılı tebligat yapıl-
mayacak. Sınavı kazanan ancak belgelerini 
zamanında teslim etmeyen veya göreve baş-
lamayan adayların sözleşmeleri iptal edi-
lecek.
BAŞVURULARINI TAMAMLAYAN 
ADAYLARA HATIRLATMA
 Adayların başvuru işlemlerinin ta-
mamlanıp tamamlanmadığını “başvurula-
rım” ekranından kontrol etmesi gerekiyor. 
“Başvuru tamamlandı” ifadesi görülmeyen 
başvurular değerlendirmeye alınmayacak.
KIRŞEHİR’DEN BAŞVURU YAPACAK 
ADAYLARA ÇAĞRI
 Kırşehir’de yaşayan ve kamu ku-
rumlarında görev almak isteyen gençler için 
büyük bir istihdam fırsatı sunan bu alım sü-
recine dair detaylara Adalet Bakanlığı’nın 
resmi internet sitesi ve Kariyer Kapısı Plat-
formu üzerinden ulaşılabiliyor. 
 Kamu görevine ilk adımı atmak is-
teyen Kırşehirli gençlerin başvuru sürecini 
kaçırmamaları tavsiye ediliyor.
(SEVGİ ER)

ILN02270255

KIRŞEHİR'DE İŞ ARAYAN GENÇLER DİKKAT!
 

ADALET BAKANLIĞI 5 BİN 
PERSONEL ALIMI YAPIYOR

 Anahtar Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, parti teşkilatıyla 
birlikte yürütülen üye kayıt çalışma-
larının tüm hızıyla sürdüğünü duyu-
rarak, Kırşehir’de partilerine olan il-
ginin her geçen gün arttığını açıkla-
dı. 
 Kaya, özellikle devlet me-
murları, işçi kesimi ve gençlerden 
gelen yoğun desteğin, partinin ge-
leceği adına büyük bir umut ve güç 
kaynağı olduğunu belirtti.
 Yapılan açıklamada, partiye 
katılan yüzlerce yeni üyenin heye-
can yarattığını vurgulayan Kaya, 
“Üyelerimiz yalnızca sayıdan ibaret 
değil, aynı zamanda bu davanın itici 

gücüdür. Yüzlerce yeni üyemizle bir-
likte binlerce gönüldaşımız, özellikle 
kamu çalışanları ve emekçi kardeş-
lerimizle birlikte omuz omuza yürü-
meye devam ediyoruz.
  Anahtar Parti Genel Başka-
nımız Sayın Yavuz Ağıralioğlu’na du-
yulan güven, gençlerin partimize 
olan inancının en somut göstergesi-
dir” ifadelerini kullandı.
“KUVVET BİRLİKTEDİR” MESA-
JI
 Cemal Kaya, parti üyelerine 
seslenerek, “Kendinizi küçük gör-
meyiniz. Sizler büyük bir kuvvetsi-
niz. Vazifenizi hiçbir zaman unutma-
yınız. Kuvvet 

 Dâvamızın geleceği, birlik 
ve beraberlik içinde olmaktır” dedi. 
Partinin tüm kademelerine seslenen 
Kaya, dayanışma içinde hareket et-
menin önemine dikkat çekerek, 
Anahtar Parti’nin ancak bu bilinçle 
büyüyebileceğini ve Kırşehir’de 
daha fazla insana ulaşabileceğini 
ifade etti.
TABANI GÜÇLENDİRME 
HEDEFİYLE SAHADALAR
 Anahtar Parti Kırşehir teşki-
latının, üye sayısını artırmak ve top-
lumsal tabanını genişletmek ama-
cıyla sahada yoğun mesai harcadı-
ğını belirten Kaya, her yeni üyenin 
halkın taleplerini daha iyi anlamak 
ve çözüm üretmek için önemli bir 
katkı sunduğunu söyledi.
 Cemal Kaya son olarak, “Ka-
pımız herkese açık. Bu ülkenin dert-
lerine derman arayan, memleket 
sevdalısı her yurttaşımızı Anahtar 
Parti çatısı altına davet ediyoruz. 
Güçlü bir gelecek, ancak birlikte 
inşa edilebilir” diyerek çağrısını yi-
neledi.
 Anahtar Parti Kırşehir teşki-
latının büyüme kararlılığı, il genelin-
de siyasi dengeleri değiştirme po-
tansiyeline sahip dinamik bir süreç 
olarak değerlendiriliyor.
(MURAT BOR)

Anahtar Parti Kırşehir’de güçleniyor: 

İl Başkanı Cemal Kaya’dan
 birlik ve beraberlik vurgusu

 Kırşehir’de 
uzun süredir tartış-
ma konusu olan 
“Tavuk yumurtası mı 
yoksa bıldırcın yu-
murtası mı daha sağ-
lıklı?” sorusu, yerel 
beslenme uzmanları-
nın değerlendirmele-
riyle yeniden günde-
me geldi. 
 Uzmanlar, 
her iki yumurta tü-
rünün de sağlıklı bir 
yaşam için önemli ol-
duğunu vurgular-
ken, bıldırcın yumur-
tasının bazı besin de-
ğerleri açısından öne 
çıktığını belirtti.
BESİN DEĞER-
LERİNDE BILDIR-
CIN YUMURTASI 
ÖNDE
 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren bes-
lenme uzmanları, bıl-
dırcın yumurtasının 
tavuk yumurtasına 

oranla 5 kat daha 
fazla fosfor, 7 kat 
daha fazla demir ve 
daha yüksek B12 vi-
tamini içerdiğine dik-
kat çekti. Aynı za-
manda protein oranı 
açısından da avan-
tajlı olan bıldırcın yu-
murtası, özellikle bü-
yüme çağındaki ço-
cuklar ve bağışıklık 
sistemi zayıf bireyler 
için öneriliyor.
KABUK YAPISI VE 
ANTİVİRAL MAD-
DELERLE EN-
FEKSİYONLARA 
KARŞI KORUYU-
CU
 Uzmanlar ta-
rafından yapılan 
açıklamada, bıldırcın 
yumurtasının kabuk 
yapısının daha 
yoğun olması nede-
niyle bakterilere 
karşı daha dayanıklı 
olduğu belirtildi. Ay-

rıca tavuk yumurta-
sında bulunmayan 
ovomucin adlı antivi-
ral maddenin bıldır-
cın yumurtasında bu-
lunduğu, bu madde-
nin enfeksiyonlara 
karşı direnç kazan-
dırdığı kaydedildi.
KIRŞEHİR’DE BIL-
DIRCIN YUMUR-
TASINA YÖNELİK 
TALEP ARTIYOR
 Kırşehir’deki 
bazı yerel üreticiler, 
son dönemde vatan-
daşların bıldırcın yu-
murtasına olan ilgisi-
nin arttığını ifade 

etti. Kırşehir mer-
kezde doğal ürünler 
satan bir işletmeci-
ler, “Bıldırcın yumur-
tasına olan talep son 
aylarda neredeyse 
iki katına çıktı. 
 Vatandaşlar 
artık daha bilinçli ve 
sağlıklı seçenekler 
arıyor” ifadelerine 
yer verdi.
HER İKİSİ DE FAY-
DALI, SEÇİM BES-
LENME İHTİYACI-
NA GÖRE
 Uzmanlar, 
hem tavuk hem de 
bıldırcın yumurtası-

nın düzenli ve den-
geli beslenmede yer 
alması gerektiğini be-
lirtiyor. 
 Ancak kan-
sızlık, bağışıklık za-
yıflığı veya çocuk ge-
lişimi gibi özel du-
rumlarda bıldırcın yu-
murtasının daha et-
kili olabileceği ifade 
ediliyor. Kırşehir’deki 
sağlık kuruluşları da, 
vatandaşlara yumur-
ta seçiminde birey-
sel ihtiyaçlara göre 
hareket etmeleri çağ-
rısında bulundu.
(FİLİZ ÖZ)

Uzmanlardan uyarı: 
Sağlıklı yaşam �ç�n 

yumurtanızı doğru seç�n
Bıldırcın mı Tavuk mu? Kırşehir’de beslenme 

uzmanları yumurtaların farklarını değerlendirdi
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Davacı Türk�ye Elektr�k Dağıtım Anon�m Ş�rket� tarafından dah�l� davalılar Barış ÇO-
BAN, Beh�ye DEMİR, Taner ZENGİN, Vural ÇOBAN, Büşra DAĞ, Coşkun DAĞ,  Ek-
rem DAĞ, Em�ne DAĞ, Fatma ÇOBAN, Fatma ÇOBAN, İbrah�m ÇOBAN, Mehmet KA-
RACA, Nurett�n ÇOBAN, Özgür DEMİR, Sal�ha ÇOBAN, Serkan ORMAN, Zel�ha ŞA-
HİN, Zümrüt DEMİR, 610***402 TC k�ml�k nolu Hava ORMAN, Gülhan UZUN vd. d�ğer-
ler� aleyh�ne açılan Kamulaştırma (Bedel Tesp�t� ve Tesc�l) �l�şk�n davanın mahkeme-
m�zde yapılan açık duruşması sonunda; dava d�lekçes�, dah�l� dava d�lekçes� ve tens�p 
zaptı tebl�ğ� �ç�n �lg�l� konsolosluklara yazılan müzekkerelere adresler�n yeters�z olması 
neden�yle b�la �kmal gönder�ld�ğ� ve 7201 Sayılı Tebl�gat Kanunu'nun 28.maddes� uya-
rınca yapılan adres araştırmasında da sonuç alınamamış olup, aynı kanunun 28. ve 
29.maddeler� uyarınca �lanen tebl�ğ�ne karar ver�lerek;Asıl dava konusu Kırşeh�r �l� Mer-
kez �lçes� Karıncalı köyü 114ada 1 parsel ve b�rleşen dosya 111 ada 4 parsel sayılı ta-
şınmazlarda Türk�ye Elektr�k Dağıtım A.Ş.'n�n faal�yetler� �ç�n �ht�yaç duyulan Enerj� Na-
k�l Hattı (Terz�al� Hat Sonu Enh) yer� �ç�n asıl dava konusu taşınmazın 435,19 m² l�k kıs-
mında �rt�fak hakkı, b�rleşen dosya dava konusu taşınmazın 8,96 m² l�k kısmında mülk�-
yet, 1.795,16m² l�k kısmında �rt�fak hakkı tes�s� �ç�n kamulaştırma bedel�n�n tesp�t� ve bu 
bedel�n peş�n ödenmes� karşılığında müvekk�l kurum TEDAŞ adına kayıt ve tesc�l�ne 
hükmed�lmes� gerekçes� �le Mahkemem�ze dava açılmış olmakla,İlan tar�h�nden �t�baren 
HMK 317. Maddes� uyarınca �k� hafta �ç�nde davaya cevap vereb�leceğ�n�z, HMK 318. 
Maddes� gereğ�nce davayla �lg�l� tüm del�ller�n�z� açıkça hang� vakıanın del�l� olduğunu-
da b�ld�rmek,el�n�zde olan del�ller�n�z� d�lekçeler�n�ze eklemek ve başka yerlerden get�r-
t�lecek belge ve dosyalar �ç�nde bunların bulunab�lmes�n� sağlayan b�lg�ler� b�ld�rmen�z, 
kamulaştırılması talep ed�len taşınmazla �lg�l� olarak tebl�gat yapılanlara tebl�gat günün-
den, kend�s�ne tebl�gat yapılamayanlara tebl�gat yer�ne geçmek üzere mahkemece ga-
zete �le yapılan �lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �ç�nde kamulaştırma �şlem�ne karsı �dar� 
yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karsı düzelt�m davası açab�leceğ�n�z �h-
tarı �le duruşma günü 05/08/2025 günü saat: 09:40'da duruşmada b�zzat hazır bulun-
manız veya kend�n�z� b�r vek�lle tems�l ett�rmen�z, aks� takd�rde 6100 sayılı HMK'nın �l-
g�l� maddeler� uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı �htarı, 12/03/2025 
duruşma tutanağı duruşma günü yer�ne geçerl� olmak üzere �lanen Dah�l� Davalılar 
560***862TC k�ml�k nolu Barış ÇOBAN, 517***840 Beh�ye DEMİR, 100***896-Taner 
ZENGİN,560***590-VuralÇOBAN,566***928-Volkan ÇOBAN, 456***280TC k�ml�k nolu 
Büşra DAĞ,105***018TC k�ml�k nolu Coşkun DAĞ, 106***704 TC k�ml�k nolu Ekrem 
DAĞ, 105***182TC k�ml�k nolu Em�ne DAĞ, 558***990TC k�ml�k nolu Fatma ÇOBAN, 
560***496TC k�ml�k nolu Fatma ÇOBAN, 560***654 TC k�ml�k nolu İbrah�m ÇOBAN, 
463***004TC k�ml�k nolu Mehmet KARACA,560***708TC k�ml�k nolu Nurett�n ÇOBAN, 
507***314 TC k�ml�k nolu Özgür DEMİR, 559***002 TC k�ml�k nolu Sal�ha ÇOBAN, 
610***898TC k�ml�k nolu Serkan ORMAN,496***974 TC k�ml�k nolu Zel�ha ŞAHİN, 
563***982 TC k�ml�k nolu ZümrütDEMİR, 610***402 TC k�ml�k nolu Hava ORMAN, 
169***378 TC k�ml�k nolu Gülhan UZUN tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen tebl�ğ olu-
nur.10/07/2025
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TAEKWONDO’DA TARİHİ BAŞARI 
8'den Devam
Var’ın antrenörlüğünde mücadele eden iki 
milli sporcumuz, zorlu rakiplerini geride bı-
rakarak kürsüde Türkiye’yi temsil etti. Spor-
cuların kazandığı 2 altın ve 2 gümüş madal-
ya, ülkemizin uluslararası alandaki sportif 
prestijine önemli katkı sağladı.
DÜNYA ÜNİVERSİTE OYUNLARINDA 
REKOR KATILIM
 Resmi adıyla XXXII. Yaz Dünya Üni-
versite Oyunları olarak bilinen ve Ren-Ruhr 
2025 adıyla anılan organizasyon, Alman-
ya’nın beş farklı şehrinde ve Berlin’de eş za-
manlı olarak düzenlendi. 18 farklı spor da-
lında düzenlenen yarışmalara, 100’den fazla 
ülkeden 8 bin 500’ü aşkın sporcu ve yetkili 
katıldı. Olimpiyatlardan sonra dünyanın en 
büyük çok sporlu organizasyonu olarak 
kabul edilen FISU Oyunları, bu yıl da rekor 
düzeyde ilgi gördü.
REKTÖR KARAHOCAGİL’DEN TEBRİK 
MESAJI
 Konu hakkında değerlendirmede bu-
lunan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, elde 

edilen başarının üniversite camiası adına 
büyük bir onur olduğunu belirtti. Üniversite-
nin hem akademik hem sportif alanda güç-
lü bir kadroya sahip olduğunu vurgulayan 
Karahocagil, “Prof. Dr. Sevde Mavi Var’ın Ta-
ekwondo Milli Takımında görev alması ve ül-
kemize 4 madalya kazandırması, Ahi Evran 
ailesi olarak hepimizi gururlandırdı. Hocamı-
zı gönülden tebrik ediyor, başarılarının de-
vamını diliyorum” dedi.
AKADEMİ VE SPORUN BULUŞTUĞU 
NOKTA
 Bilimsel alandaki başarılarının yanı 
sıra sportif faaliyetlerde de aktif rol oynayan 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bu önemli 
başarıyla sporun bilimsel temeller üzerine 
inşa edilmesinin ne denli etkili olduğunu bir 
kez daha göstermiş oldu. Prof. Dr. Sevde 
Mavi Var’ın antrenörlük kariyerinde elde et-
tiği bu uluslararası başarı, genç sporculara 
ve öğrencilerine de ilham kaynağı oldu.
Kırşehir’den dünyaya uzanan bu başarı öy-
küsü, hem akademik camia hem de spor 
dünyası tarafından takdirle karşılandı.
(FİLİZ ÖZ)

Sporcu öğretmenler için başvurular başlıyor!
8'den Devam
BAŞVURULAR 11-15 AĞUSTOS 2025 
TARİHLERİ ARASINDA ALINACAK
 Adaylar, başvurularını 11-15 Ağus-
tos 2025 tarihleri arasında Millî Eğitim Ba-
kanlığının ilgili elektronik sistemi üzerinden 
yapacak. Başvuruların ilk değerlendirmesi, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü tarafından 18-20 Ağustos 
2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.
İL DEĞERLENDİRMELERİ AĞUSTOS 
AYI SONUNDA YAPILACAK
 Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafın-
dan uygun bulunan başvurular, 27-28 Ağus-
tos 2025 tarihlerinde il millî eğitim müdür-
lükleri tarafından incelenecek ve şartları kar-
şılayan adayların başvuruları onaylanacak. 
Bu süreçte, adayların sisteme yüklediği bel-
geler de detaylı biçimde kontrol edilecek.
ATAMA SONUÇLARI NİSAN DUYURU-
SU KAPSAMINDA AÇIKLANACAK
 Atama sonuçları, Millî Eğitim Ba-

kanlığı tarafından daha önce ilan edilen 
2025 Nisan Sözleşmeli Öğretmenliğe Başvu-
ru Duyurusu kapsamındaki atama sonuçla-
rıyla birlikte kamuoyuna açıklanacak.Kırşe-
hir İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, be-
den eğitimi alanında millî sporcuların öğret-
men olarak eğitim camiasına kazandırılma-
sının önemine vurgu yaparken, başvuru ya-
pacak adaylara başarı dileklerinde bulundu. 
Başvuru yapacak adaylar için önemli tarih-
ler:
Başvuru tarihleri: 11-15 Ağustos 2025
Gençlik ve Spor Bakanlığı değerlendirmesi: 
18-20 Ağustos 2025
İl millî eğitim müdürlükleri onay süreci: 27-
28 Ağustos 2025
Atama sonuçlarının açıklanması: 2025 Nisan 
Sözleşmeli Öğretmenlik duyurusu ile birlik-
te.
Detaylı bilgi ve başvuru ekranına erişim için 
Millî Eğitim Bakanlığı’nın resmi internet site-
si takip edilebilir. (FİLİZ ÖZ)

Galatasaray'ın Osimhen transferi, bonservis bedeliyle Avrupa'da 3. sırada
8'den Devam
İlk 5'te yer alan Osimhen dışındaki 
4 futbolcunun transferi ise Premier 
Lig'e gerçekleşti.
Wirtz, Avrupa'da bu sezon en 
fazla bonservis ücreti ödenen 
futbolcu konumunda
 Liverpool, Almanya Bundes-
liga temsilcisi Bayer Leverkusen'den 
Alman oyuncu Florian Wirtz'i kadro-
suna kattı. İngiliz kulübü, 22 yaşın-
daki orta saha oyuncusu için Alman 
kulübüne 115 milyon avro bonservis 
ücreti ödedi.
 Wirtz, geçen sezon Lever-
kusen formasıyla tüm kulvarlarda 
45 maçta forma giyerken 16 gol kay-
detti. Bayer Leverkusen ile bir Bun-
desliga bir de Alman Kupası şampi-
yonluğu yaşayan Wirtz, Almanya 
Milli Takımı'nda forma giydiği 31 
maçta 7 gol attı.
Ekitike 2. sırada
 Liverpool, Almanya'nın Eint-
racht Frankfurt takımından 23 ya-
şındaki Fransız forvet oyuncusu 
Hugo Ekitike'yi ise 80 milyon avro 
bonservis bedeliyle transfer etti.
Kariyerine altyapısından yetiştiği 
Reims'ta başlayan Ekitike, Paris Sa-
int-Germain ve Eintracht Frankfurt 
formaları giydi.

Geçen sezon Eintracht Frankfurt'ta 
48 maça çıkan genç futbolcu, 22 
gol attı.
Osimhen 3. sırada
 Nijeryalı yıldız için 75 mil-
yon avro bonservis bedeli ödeyecek 
sarı-kırmızılı kulüp, Türk futbol tari-
hinin en yüksek bedelli transferini 
gerçekleştirdi.
 26 yaşındaki forvet oyuncu-
su, 75 milyon avroluk bonservis üc-
retiyle Türk futbolunda da transfer 
rekoru kırdı. Daha önceki rekor, 
19,5 milyon avro ile Fenerbahçe'ye 
transfer olan Youssef En-
Nesyri'deydi.
 Galatasaray, 5 büyük lig dı-
şında Avrupa'da en yüksek bonser-
vis bedelini ödeyen takım oldu. Sa-
rı-kırmızılılar, Osimhen transferiyle 
İngiltere, Fransa, İspanya, İtalya ve 
Almanya dışında bir kulübün ödedi-
ği en yüksek bonservis bedeli reko-
runu da ele geçirdi.
 Osimhen transferi, 5 büyük 
lig haricinde dünya genelinde diğer 
sezonlar da dahil edildiğinde ise Al-
Hilal'e 90 milyon avroya giden Ney-
mar ve Al-Nassr'a 77 milyon avroya 
giden John Duran'dan sonra üçüncü 
oldu.
Osimhen, Trendyol Süper Lig'de 30 

maçta attığı 26 gol ile geçen sezonu 
gol kralı olarak tamamlamıştı.
Manchester United, Mbeumo ve 
Cunha'yı kadrosuna kattı
 Avrupa'da bu sezon en 
fazla bonservis ücreti ödenen fut-
bolcu arasında ilk 3 sırayı 2 Manc-
hester United transferi izledi.
 İngiliz ekibi, Brentford'dan 
25 yaşındaki Kamerunlu sağ kanat 
oyuncusu Bryan Mbeumo'u 75 mil-
yon avroya ve Wolverhampton'dan 
26 yaşındaki Brezilyalı forvet Mathe-
us Cunha'yı 74 milyon avro bonser-
vis bedeli karşılığında transfer etti.
Mbeumo, geçen sezon Brentford for-
masıyla Premier Lig'de 20 gol atar-
ken Cunha ise Wolverhampton ile 
ligde oynadığı 33 maçta 15 gol kay-
detti.
4 Premier Lig, 1 Süper Lig 
transferi
 Avrupa'da şimdiye kadar en 
fazla bonservis bedeli ödenen ilk 5 
futbolcunun 4'ü Premier Lig'e gider-
ken Süper Lig'e ise bir oyuncu 
transfer ldu.
 Bu 5 futbolcudan Liverpo-
ol'a ve Manchester United'a 2'şer 
futbolcu transfer olurken Galatasa-
ray'ın ise listede bir oyuncusu bulu-
nuyor. (AA)

UEFA Konferans L�g� 2. eleme turu rövanşları tamamlandı
8'den Devam
Başakşehir, ilk maçta 1-0 mağlup et-
tiği Cherno More'yi rövanşta da 4-0 
yenerek 3. eleme turuna yükseldi. 
Viking, ilk maçını 7-0 kazandığı eş-
leşmenin rövanşında Koper'i 5-3'lük 
skorla geçti ve Başakşehir'in rakibi 
oldu.
 Kalju'ya karşı ilk maçta 1-0 
kazanan St. Patrick's, uzatmalara 
giden rövanşta 2-2 berabere kala-
rak adını üst tura yazdırdı. St. Pat-
rick's, UEFA Avrupa Ligi'nde Shakh-
tar Donetsk'e elenen Beşiktaş ile 3. 
eleme turunda eşleşti.
 Ligde 3. eleme turu karşı-
laşmaları, 7 ve 14 Ağustos'ta oyna-
nacak.
 Alınan sonuçlar şöyle:
Spartak Trnava (Slovakya) - Hiber-
nians (Malta): 5-1 (2-1)
Banga (Litvanya) - Rosenborg (Nor-
veç): 0-2 (0-5)
Spaeri (Gürcistan) - Austria Wien 
(Avusturya): 0-5 (0-2)
Dila (Gürcistan) - Riga (Letonya): 
3-3 (1-2)
Sabah (Azerbaycan) - Petrocub 
(Moldova): 4-1 (2-0)
Santa Coloma (Andorra) - Polissya 
(Ukrayna): 1-4 (2-1)
HJK (Finlandiya) - Arda (Bulgaris-
tan): 2-2 (Penaltılarla 3-4) (0-0)
Kalju (Estonya) - St. Patrick's (İrlan-
da): 2-2 (Uzatmalarda) (0-1)
AZ Alkmaar (Hollanda) - Ilves (Fin-
landiya): 5-0 (3-4)
Milsami (Moldova) - Buducnost (Ka-
radağ): 2-1 (0-0)

UNA Strassen (Lüksemburg) - Dun-
dee United (İskoçya): 0-1 (0-1)
Györi (Macaristan) - Pyunik (Erme-
nistan): 3-1 (1-2)
Universitatea Cluj (Romanya) - Ara-
rat (Ermenistan): 1-2 (Uzatmalar-
da) (0-0)
AIK (İsveç) - Paide (Estonya): 6-0 
(2-0)
Zimbru (Moldova) - Astana (Kaza-
kistan): 0-2 (1-1)
Torpedo Kutaisi (Gürcistan) - Omo-
noia (Kıbrıs Rum Kesimi): 0-4 (0-1)
Brondby (Danimarka) - Boltfelag 
(Faroe Adaları): 1-0 (1-1)
Universitatea Craiova (Romanya) - 
Sarajevo (Bosna Hersek): 4-0 (1-2)
Beitar (İsrail) - Sutjeska (Karadağ): 
5-2 (2-1)
Başakşehir - Cherno More (Bulgaris-
tan): 4-0 (1-0)
Priştine (Kosova) - Larne (Kuzey 
İrlanda): 1-1 (Penaltılarla 4-5) (0-0)
Neman (Belarus) - Kosice (Slovak-
ya): 1-1 (3-2)
Akureyri (İzlanda) - Silkeborg (Da-
nimarka): 2-3 (Uzatmalarda) (1-1)
Koper (Slovenya) - Viking (Norveç): 
3-5 (0-7)
Hapoel Beer Sheva (İsrail) - AEK 
(Yunanistan): 0-0 (0-1)
Santa Clara (Portekiz) - Varazdin 
(Hırvatistan): 2-0 (1-2)
Maribor (Slovenya) - Paksi (Maca-
ristan): 1-1 (0-1)
Charleroi (Belçika) - Hammarby 
(İsveç): 1-2 (Uzatmalarda) (0-0)
Puskas (Macaristan) - Aris Limassol 
(Kıbrıs Rum Kesimi): 0-2 (2-3)

Sparta Prag (Çekya) - Aktobe (Ka-
zakistan): 4-0 (1-2)
Maccabi Haifa (İsrail) - Torpedo-
Belaz (Belarus): 3-0 (1-1)
Jagiellonia (Polonya) - Novi Pazar 
(Sırbistan): 3-1 (2-1)
Lausanne (İsviçre) - Vardar (Kuzey 
Makedonya): 5-0 (1-2)
Aris (Yunanistan) - Araz Nahçıvan 
(Azerbaycan): 2-2 (1-2)
Zilina (Slovakya) - Rakow (Polon-
ya): 1-3 (0-3)
Valur (İzlanda) - Kauno Zalgiris (Lit-
vanya): 1-2 (1-1)
Rapid Wien (Avusturya) - Decic (Ka-
radağ): 4-2 (2-0)
Linfield (Kuzey İrlanda) - Zalgiris 
(Litvanya): 2-0 (0-0)
Dungannon (Kuzey İrlanda) - Vaduz 
(Lihtenştayn): 0-3 (Uzatmalarda) 
(1-0)
Dinamo City (Arnavutluk) - Atletic 
Escaldes (Andorra): 1-1 (2-1)
Floriana (Malta) - Ballkani (Kosova): 
1-1 (2-4)
Vikingur (İzlanda) - Vllaznia (Arna-
vutluk): 4-2 (Uzatmalarda) (1-2)
Klaksvik (Faroe Adaları) - Radnicki 
(Sırbistan): 1-0 (0-0)
Egnatia (Arnavutluk) - Dinamo 
Minsk (Belarus): 1-0 (2-0)
Partizan (Sırbistan) - Oleksandriya 
(Ukrayna): 4-0 (2-0)
Shamrock Rovers (İrlanda) - St Jo-
seph's (Cebelitarık): 0-0 (4-0)
Hajduk Split (Hırvatistan) - Zire 
(Azerbaycan): 2-1 (Uzatmalarda) 
(1-1).
(ANADOLU AJANSI)

 CHP Kırşehir 
Merkez İlçe Başkan-
lığı, kongre süreci ön-
cesi kritik bir adımı 
daha hayata geçiri-
yor.
 Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
Kırşehir Merkez İlçe 
Başkanlığı, yaklaşan 
kongre süreci için ha-
zırlıklarını sürdürü-
yor. Bu kapsamda, 

delege seçimlerinde 
kullanılacak Hazirun 
Listesi, 31 Temmuz - 
6 Ağustos 2025 ta-
rihleri arasında askı-
ya çıkarılacak. Liste-
ler, her gün 10.00-
18.00 saatleri ara-
sında CHP Kırşehir İl 
Başkanlığı binasında 
üyelerin incelemesi-
ne açık olacak.
Üyelerden Liste 

Kontrolü Bekleni-
yor
 CHP Kırşehir 
Merkez İlçe Başkanı 
Gürkan Yağmur, yap-
tığı açıklamada parti 
üyelerinin listeleri 
dikkatle incelemesi 
gerektiğini vurgula-
dı. Yağmur, bu süre-
cin hem şeffaflık, 
hem de partinin de-
mokratik işleyişine 

katkı sunduğunu be-
lirtti. Askıya çıkarılan 
listeler, üyelerin iti-
raz ve düzeltme hak-
larını kullanabilmele-
ri için önemli bir fır-
sat sundu.
Kongreye Doğru Kri-
tik Süreç
 Kırşehir’de 
gerçekleşecek kong-
re öncesinde delege 
seçimleri, CHP’nin 
yerel düzeydeki yö-
netim yapısının belir-
lenmesinde önemli 
bir rol oynayacak.  
 Delege liste-
lerinin kesinleşmesi-
nin ardından, kongre 
takvimi kapsamında 
Merkez İlçe Kongre-

si'nin tarihi açıklana-
cak. Bu süreçte üye-
lerin aktif katılım gös-
termesi, partinin ye-
reldeki örgütsel gü-
cünü pekiştirecek.
Demokrasi Vurgu-
su
 Kırşehir CHP 
teşkilatı, süreci üye-
lerin doğrudan katılı-
mıyla yürütmeyi he-
defliyor. İlçe kongre-
sine giden yolda, Ha-
zirun Listesi’nin askı-
ya çıkarılması, parti 
içi demokrasinin ve 
örgüt bilincinin güç-
lendirilmesi açısın-
dan dikkat çeken bir 
adım olarak kayda 
geçti. (AA)

CHP Kırşehir Merkez İlçe Başkanlığı’ndan
                                    kongre öncesi kritik adım
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 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Sevde Mavi Var, Taekwondo Kadın Milli Ta-
kımının başantrenörü olarak ülkemize bü-
yük bir gurur yaşattı. 16-27 Temmuz 2025 
tarihleri arasında Almanya’nın Rhine-Ruhr 
kentinde düzenlenen 2025 FISU Yaz Dünya 
Üniversite Oyunlarında milli takım antrenör-
lüğü yapan Prof. Dr. Var’ın liderliğinde Tür-
kiye, Taekwondo branşında 2 altın ve 2 
gümüş madalya kazandı.
KADIN MİLLİ TAKIMINA TECRÜBELİ 
İMZA
 Eski dünya şampiyonu olan ve uzun 
yıllardır akademik çalışmalarını Ahi Evran 
Üniversitesi’nde sürdüren Prof. Dr. Sevde 
Mavi Var, elde edilen başarıyla hem üniver-
sitesine hem de ülkemize büyük bir gurur 
yaşattı. 

TAEKWONDO’DA TARİHİ BAŞARI 
PROF. DR. SEVDE MAVİ VAR ÜLKEMİZE 4 MADALYA KAZANDIRDI

Rektör Karahocagil: “Akademik kadromuzla gurur duyuyoruz”

 Millî Eğitim Bakanlığı, beden eğitimi 
öğretmeni ihtiyacını karşılamak amacıyla 
millî sporcular arasından sözleşmeli öğret-
men ataması yapılacağını duyurdu.
  Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamaya göre, 2025 
yılı için toplam 19 kontenjana sözleşmeli öğ-
retmen alımı gerçekleştirilecek.
SÖZ KONUSU ATAMALAR, SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL ÇALIŞTIRILMASINA İLİŞKİN 
ESASLAR çerçevesinde, Millî Eğitim Bakanlı-
ğına bağlı resmî eğitim kurumlarının beden 
eğitimi öğretmeni ihtiyacını karşılamak 
üzere yapılacak. 
 Yalnızca millî sporcu unvanına sa-
hip adayların başvurabileceği bu atamalar, 
belirlenen takvim doğrultusunda gerçekleş-
tirilecek.

Sporcu öğretmenler 
için başvurular başlıyor!
Millî sporculardan beden eğitimi alanına 
sözleşmeli öğretmen ataması yapılacak

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
2025 yılı için başvuru duyurusunu yayımladı

UEFA Konferans L�g� 2. eleme
 turu rövanşları tamamlandı

 UEFA Konferans Ligi'nde 2. eleme 
turu rövanş karşılaşmaları tamamlandı.
 Rakiplerini eleyen Spartak Trnava, 
Rosenborg, Austria Wien, Riga, Sabah, Po-
lissya, Arda, St. Patrick's, AZ Alkmaar, Milsa-
mi, Dundee United, Györi, Ararat, AIK, As-
tana, Omonoia, Brondby, Universitatea Crai-
ova, Beitar, Başakşehir, Larne, Neman, Sil-

keborg, Viking, AEK, Santa Clara, Paksi, 
Hammarby, Aris Limassol, Sparta Prag, Mac-
cabi Haifa, Jagiellonia, Lausanne, Araz Nah-
çıvan, Rakow, Kauno Zalgiris, Rapid Wien, 
Linfield, Vaduz, Dinamo City, Ballkani, Vikin-
gur, Klaksvik, Egnatia, Partizan, Shamrock 
Rovers ve Hajduk Split, 3. eleme turuna 
kaldı.

Galatasaray'ın Osimhen transferi, 
bonservis bedeliyle Avrupa'da 3. sırada

Galatasaray'ın Napoli'den 75 milyon avro karşılığında kadrosuna kattığı 
Nijeryalı yıldız golcü Victor Osimhen, bu sezon şimdiye kadar Avrupa'da en

 fazla bonservis ücreti ödenen 3. futbolcu konumunda bulunuyor

 Alman Flori-
an Wirtz, Fransız fut-
bolcu Hugo Ekitike, 
Macar Milos Kerkez 
ve Hollandalı Jere-
mie Frimpong'u kad-

rosuna katan Premi-
er Lig şampiyonu Li-
verpool'un bu sezon-
ki bonservis harca-
ması şimdiye kadar 
250 milyon sterlini 

aştı.
Victor Osimhen 
resmen Galatasa-
ray'da
 Bu sezon Av-
rupa'da en fazla bon-

servis ücreti ödeyen 
kulüp konumunda 
bulunan Liverpool'un 
Wirtz ve Ekitike 
transferleri Osimhen 
için ödenen bonser-
vis bedelini aştı.
 Avrupa'nın 5 
büyük ligi dışına ya-
pılan bu sezonki en 
büyük transfer, 
Osimhen'in Galata-
saray'a transferi 

olurken Türk futbol 
tarihinin bonservis 
bedeliyle de en pa-
halı transferi olarak 
tarihe geçti.Bu 
sezon şimdiye kadar 
Avrupa'da en fazla 
bonservis ücreti öde-
nen ilk 5 oyuncu ara-
sında Osimhen, Av-
rupa'nın 5 büyük ligi 
dışına transfer olan 
tek oyuncu oldu.
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